
 

 

 

Цане Ризески 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СУП И ЕДНА КАКП ЕДНА 
 

 

 

 

                                                                                                     НА ГПРДАНА          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАЛФДНП ПИШФВАОЕ 

 

 

УПЛКФ ПЕСНИ НИЗ ВЕКПВИ 

А СИУЕ ЌЕ ЗАВРЩАУ 

ВП ЕДНА ПД НИВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РАДАОЕ 

 

 

ПВАА БЕЛИНА МЕДФ МПИУЕ ПРСУИ 

ПВАА БЕЛИНА НАПКПЛФ 

ШФСУВФВАМ КАКП ДЛАБПКП НЕГДЕ 

ПРПДИРА В ГРАДИ 

ШФСУВФВАМ КАКП ПРЕКРИВА СПН 

САМЕНП ДЕУЕ НАЛИК НА ЖЕНА 

НАД ППСУЕЛА СНЕЛП 

БЕЛП НА ДЛАНКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УАКА ГП ЗАППЧНФВАМ ДЕНПУ 

 

 

УАКА ГП ЗАППШНФВАМ ДЕНПУ 

УАКА ГП ЗАВРЩФВАМ ЖИВПУПУ 

ВП КРФГПУ ПД ЕДНА МИЛЈА 

НЕ СМЕУАЈЌИ ГП СПНПУ 

НЕ СМЕУАЈЌИ ГП ЗАНЕСПУ 

СИУЕ МПИ ДФХПВНИ ПАУФВАОА 

СЕ ДП ИСУПШНИУЕ ПРПВИНЦИИ НА КИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ХХХ 

 

 

НЕ МФ ГП ДАДПВУЕ НА ШПВЕКПУ 

ПНА ЩУП МФ Е НАЈППУРЕБНП 

НЕ ГП ЗЕДПВУЕ 

НАЈДПБРПУП ПД НЕГП 

ЕУЕ ЗАУПА 

НЕМА НИКПГАЩ ДА ГП ДПБИЕУЕ 

НАЈФБАВПУП ПД НЕГП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ХХХ 

 

 

ЩУП Е БРАНПУ 

ВП ПДНПС НА НЕМИРПУ 

НИЩУП 

САМП ВПДА РАЗИГРАНА 

А СМРУУА 

ЩУП Е СМРУУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УРЕПЕРЕОА 

 

 

УПЛКФ РАБПУИ 

ДА ППСВРЩАМ ИМАМ 

ЩУП УРЕПЕРАМ 

РАБПУИ ДА ППСВРЩАМ ИМАМ 

ДПЛГП ЛИ УРЕПЕРИЩ- МИ ВЕЛИ 

ДПЛГП - И ВЕЛАМ 

А УПЛКФ РАБПУИ 

ДА ППСВРЩАМ ИМАМ 

РАБПУИ ДА ППСВРЩАМ ИМАМ 

ДА ППСВРЩАМ ИМАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИЈАМ ВПДА ПД ИЗВПРПУ 

 

 

ПИЈАМ ВПДА ПД ИЗВПРПУ 

И СЕ УАКА 

ВП СПНЦЕУП ГЛЕДАМ 

НЕ ВЕЛАМ 

ПИЈАМ ВПДА ПД ИЗВПРПУ 

И СЕ УАКА 

ВП СПНЦЕУП ГЛЕДАМ 

САМП 

ПИЈАМ ВПДА ПД ИЗВПРПУ 

И СЕ УАКА 

ВП СПНЦЕУП ГЛЕДАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ШУП НЕ ГП ДППРАШАВ СРЦЕУП 

 

 

ЩУП НЕ ГП ДППРАЩАВ СРЦЕУП 

ДПКРАЈ 

ПРЕД ДРФГИ 

ДА КЛЕШАМ И МПЛАМ 

КАМЕОА НА КФП 

МПГИЛП МПЈА 

БЕЛА И ЛЕДНА 

СРЦЕВИНП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗА СУП И КФСФР ГПДИНИ 

 

 

ЗА СУП ИКФСФР ГПДИНИ 

СИУЕ НИЕ 

ЌЕ БИДЕМЕ МРУВИ 

И СУАРИЦАУА ПД КПШАНИ 

И НПВПРПДЕНПУП ПД БФРФНДИ 

ЗА СУП И КФСФР ГПДИНИ 

СИУЕ ЌЕ БИДЕМЕ 

ДЕППНИЈА ПД КПСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НА ЗЕМЈАУА 

 

 

ГИ ДАДЕ СВПИУЕ ПЛПДПВИ 

СПИЈ СЕГА БЕЗГРИЖНП 

ВП ПКПУП НА СНЕГПУ 

ДПДЕКА СП КАМЕНП РЕБРП 

ВП РАНА ПРПЛЕУ 

НЕ УЕ ПРЕВРУАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НА ЖЕНАУА 

 

 

ПЛАШЕЩ ПД ЗАРПДИЩ 

СП ВЕКПВИ 

ДПДЕКА ВЕУРПВИ СИЛНИ 

НЕ УЕ ППЛПДАУ 

СП МПЕУП СЕМЕ 

ДПДЕКА ГП ИМАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НА МАШИНАУА 

 

 

ЈА ЗАВРЩИ СВПЈАУА РАБПУА 

НАПРАВИ УПЛКФ ДВИЖЕОА 

ЩУП СЕГА МПЖЕЩ ДА МИРФВАЩ 

ДЕДЕКА ППВУПРНП 

СП ЕДЕН ПРСУ 

НЕ УЕ ВКЛФШАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЕБЕСИ 

 

 

СЕ НПСИЩ СП ВРЕМЕУП 

НИЗ РЕШНИ ППРПИ 

ПД БФЈНИ ПРИУПКИ 

СП ГПЛП УЕЛП 

КПЕ НЕСЕБИШНП ГП ППДАВАЩ 

ЗА КАМЕНИ УПВАРИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДЕЛ СМЕ ПД ПКП 

 

 

НЕ ШФДИ СЕ ЩУП СПИЕЩ 

НА БРАДЕСУП КРИЛП 

СЕКПЈ ПД НАС НПСИ 

ДЕЛ ПД ЖИВПУНП 

 

ПВИЕ ВЛАКНА 

НА УВПЕУП ЛИЦЕ 

ДППИР СЕ ПД ДЛАНКА 

НА ЩФМСКА КПЩФУА 

 

ПВАА РАНА 

ГРАДИ ЩУП УИ СКРИВА 

ФДАР Е ПД ДИВИ 

КПОСКИ КППИУА 

 

И ПВИЕ КПСКИ 

ПД НЕБЕСНА ПУИЦА 

ЛАК СЕ ПД КРИЛЈА 

НА УВПИУЕ РАМЕНА 

 

НЕ ШФДИ СЕ ЩУП БФДИЩ 

ПРАСУАРА ЛИКА 

ДЕЛ СМЕ ПД ПКП 

НА ВПЛШЈА ПФСУИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГПЗБА 

 

 

УИ МПЖЕЩ ДА ЗЕМЕЩ 

И ПД НЕА ДЕЛ 

ЩУПМ ЕДНАЩ ЈА ЗГРАБИЩ 

ВП ШЕЛФСУИ 

САМП КАЖИ 

ЩУП ЌЕ ПСУАНЕ 

ПД ПВА УЕЛП 

ЩУП УЕЛП ХРАНИ 

А УЕЛП ЈАДЕ 

И ПВАА ЕСЕН 

ЌЕ РАЗГПРАУ ПГНПИ 

ЗА БЕЗБРПЈНИ СУАДА 

И НАУЕЖНАУ РПД 

КПЛКФ ЛИ РАЦЕ 

ЌЕ ИЗГПРАУ В ПЛАМЕН 

КПЛКФ ЛИ ГРЛА 

ЌЕ ЗГАСНАУ ЖЕД 

ВЕЌЕ СЕ БФДИЩ 

ВП ПЕПЛИЩУА СФВИ 

ПД НЕШИЕ РЕБРП 

ДА ИСКПВАЩ МЕШ 

САМП КАЖИ 

ЩУП ЌЕ ПСУАНЕ 

ПД ПВА УЕЛП 

ЩУП УЕЛП ХРАНИ 

А УЕЛП ЈАДЕ 

КП УРПЩЕН ДА Е ЛЕБ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ХХХ 

 

 

НЕ УИ УРЕБА КАМЕН 

ДА БИ ФДИРАЛА 

ДПВПЛНА Е РАКА 

 

НЕ УИ УРЕБА ЕСЕН 

ДА БИ ПАДАЛА 

ДПВПЛНА Е РАНА 

 

НЕ УИ УРЕБА ВПДА 

ДА БИ БРАНФВАЛА 

ДПВПЛНА Е СПЛЗА 

 

-НЕ МИ УРЕБАЩ УИ 

ДА БИ УЕ ИМАЛА 

ДПВПЛНА Е МИСЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

НЕ СМЕ КПОИ 

 

 

НЕ СМЕ КПОИ 

ДА ГИ ЗБЛИЖФВАМЕ ДАЛЕШИНИУЕ 

НЕ СМЕ КПОИ 

 

НЕ СМЕ ПЛАНИНИ 

ДА ЈА НПСИМЕ УЕЖИНАУА 

НЕ СМЕ ПЛАНИНИ 

 

НЕ СМЕ ЛПВЦИ 

ДА НИ БРЕАУ ЕЛЕНИ 

НЕ СМЕ ЛПВЦИ 

 

НИУФ СУАДА 

ЗА ЖРУВЕНИ ПЛУАРИ 

НИУФ СУАДА 

 

ЗА КЛАНИЦИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИДЕНУИУЕУ 

 

 

ВПДАУА УИ ГП ППРАВДФВА УЕЛПУП 

ДПДЕКА УЕ БРАНФВА 

ЗЕМЈАУА ШЕКПРПУ 

УВПЕУП ПРИСФСУВП 

ППРАВДФВА НЕШИЕ ДРФГП 

МИСЛАУА ПШАЈПУ 

ИЗВПРПУ НА КРВУА 

Е НЕШИЈА ПДМАЗДА 

БПЈАУА НА СМРУУА 

ДПДЕКА ЈАС ЗАМИНФВАМ 

И УИ ЗАМИНФВАЩ 

ПП УРАГИУЕ НА КРВУА 

САМП ПСАМАУА Е – 

ПСАМА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ДПДЕКА ЧЕКПРИШ 

 

 

МАЛКФ ЩУП УРЕБАЛП 

ДА СЕ НАШНЕ ПД МИНАУПУП 

ЗА ДА СЕ ДППБЈАСНИ 

СМИСЛАУА НА ГПДИНИУЕ 

УРАГИУЕ ВПДАУ ПП ИСУИ ПАУЕКИ 

КПГА НПЗЕУЕ КРВАРАУ 

ПД ПСУРИПУ ЗАСЕК ПП КАМЕОАУА 

КПРАБИУЕ ПСАМНФВААУ 

МИРНИПУ УЕК НА ВПДИУЕ 

ПРПДПЛЖЕН Е ЩЕППУ НА ВЕКПВИ 

НИЗ КПИ КРВУА САМП БРАНФВА 

ПП БРЕГПВИ НА ПСАМА 

ПРВИПУ ШИН НА ЉФБПВУА 

СЕКПГАЩ Е И ППСЛЕДЕН 

САМП УЕЛПУП СЕ МЕНФВА 

САМП ЕДНП ПКП ЗАГЛЕДФВА 

ДРФГПУП СЕНИ И УРЕПЕРИ 

САМП ЕДНА НПГА ШЕКПРИ 

БЕСНИПУ ВИК НА ДАЛЕШИНИУЕ 

ИЗГФБЕНП Е ЕХП 

НИЗ ГФСУИУЕ ЩФМИ НА ЗАБПРАВПУ 

УИ ПРВА ЌЕ СЕУИЩ 

ЩУПМ ППСЛЕДНА ШЕКПРИЩ 

УЕЩКП СИДРП ВП ФУРПБА 

 

ППУПА ЗАПЛИВАЈ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КПБА 

 

 

ЗА ДА СИ ГП ЗАБАВАМ ВРЕМЕУП 

ШЕКПРАМ НА КПЛЕНА 

МФДРА СИ СРНП 

ЩУП МЕ ПДМИНФВАЩ 

ПП ЩФМСКИУЕ ПАУЕКИ 

КПГА НАМЕСУП РАЦЕ 

КПСКИ УИ НФДАМ ПД РАМЕНА 

КРВУА В ППРПИ ЩУПМ ППУЕШЕ 

НИЗ БРАЗДИ И ИЗВПРИ 

МПДРП СИ ПКП ЗАЖЕДНЕУП 

ВП ДЛАБПК КПРЕН НА ЗАБПРАВ 

КПГА НАМЕСУП ЗБПРПВИ 

КРИЦИ ПФЩУАМ ПД ФУРПБА 

В НЕМИР СРНП ЩУПМ ППСЕКПВ 

СУРФНИ ПД ВЕУКИ И ЛАСУАРИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПСЛПБПДФВАОЕ 

 

 

МФ ЈА ПСЛПБПДФВАЩ 

ДФЩАУА НА ДРВПУП 

ПДЗЕМАЈЌИ МФ ГП ПЛПДПУ 

УЕЖИНАУА НА КАМЕНПУ 

КПГА ГП ППДИГАЩ 

ВИСИНАУА НА БРАНПУ 

МФ ЈА ПДЗЕМАЩ 

СИЛАУА НА ВЕУЕРПУ 

СППИРАЈЌИ ГП 

УППЛИНАУА НА ПГНПУ 

САМПСУА НА БРЕГПУ 

ЩУПМ ГП ЗАГЛЕДАЩ 

БЕЛИНАУА НА СНЕГПУ 

УЕ ПСЛПБПДФВАМ 

ПД СИЛАУА НА ППРИВПУ 

КПГА УЕ ПБЗЕМАМ 

ПД БФЈНПСУА НА ПЛПДПУ 

МЕ ПСЛПБПДФВАЩ 

ПД МИСЛАУА НА ПШАЈПУ 

КПГА МИ ДПАДАЩ 

ПД НФЖНПСУА НА ЗБПРПУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРПШЕУКА 

 

 

ШЕКПРИМЕ НИЗ ВРЕМЕУП 

УЕЩКИ СЕ ПВИЕ КАМЕОА 

ЩУП СЕ НАПЛАСУИЛЕ ПП ФРНАУИНИУЕ 

ЦРНИ СЕ ПВИЕ ЈАУА ПД ПУИЦИ И ПБЛАЦИ 

МПДРП Е ПВА ПКП ЩУП НЕ ФСПИВА 

ШЕКПРИМЕ НИЗ ПИР 

ПСАМЕНИ 

МАГЛИ НЕ ВЛАЖНАУ НАД БРЕГПЈ ПД ПЕПЛИЩУА 

КРИЦИ НЕ БФДАУ ПД КЛФНПВИ ИЗГНИЕНИ 

КПСКИ ППД ПАЗФВИ 

ШЕКПРИМЕ НА КПЛЕНА 

ГПЛИ ПД СИЛЕН НАЛЕУ НА ВЕУРПВИ 

САМИ ПРЕД ЖЕДНИ БРАНПЈ ЗАПЕНЕУИ 

СП ВЕШНА МИСЛА И ИЗГПРА 

ШЕКПРИМЕ БЕЗ ЗДИВ 

ЗАНЕМЕНИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВНИМАВАЈ ПГНПУ ДА НЕ ЗГАСНЕ 

 

НА МАРИН ВРБПВСКИ 

 

 

ВНИМАВАЈ ПГНПУ ДА НЕ ЗГАСНЕ 

КПГА ГИ МЕЩАЩ БПИУЕ 

ПП БЕЛПУП ПЛАУНП НА ЗАБПРАВПУ 

ПШИУЕ САМИ СЕНАУ 

РАЦЕУЕ ДПЛГП УРЕПЕРАУ 

ДПДЕКА КРВУА БРАНФВА 

ПП ДРЕВНИУЕ КПРИУА 

НА КПРАБИУЕ 

 

ВНИМАВАЈ ПГНПУ ДА НЕ ЗГАСНЕ 

КПГА ГИ МЕЩАЩ БПИУЕ 

ПП КАМЕНИУЕ ПЛПШИ 

НА ГРПБНИЦИУЕ 

СВЕЌИУЕ САМИ ГПРАУ 

ДРВЈАУА ПЕПЛПСФВААУ 

ДПДЕКА ВЕУРПИ БЕСНИ 

НИЗ ЩФМИ СЕ ГЛАСАУ 

ДА ППЖАРАУ 

 

ВНИМАВАЈ ПГНПУ ДА НЕ ЗГАСНЕ 

КПГА ГИ МЕЩАЩ БПИУЕ 

ПП ППУЕГНАУИУЕ КПЖИ 

НА ПАЛИМПСЕСУИУЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПМНЕЖИ 

 

 

ДПЛГП ВЕЌЕ ППВУПРФВАЩ 

ЕДНА ИСУА РАБПУА 

А ДА НЕ СЕ ППСПМНЕВАЩ 

ВП ДРФГИУЕ 

КЛЕШИЩ ПРЕД СУПЛАРПУ 

ЩУП УИ ППДАВА НПГАРИ 

И УРЕПЕРИЩ 

ПРЕД КЛФШАРПУ 

ЩУП УИ ПУВПРА ППРУИ 

ПРЕД ВИНАРПУ 

ЩУП УИ НАЛЕВА 

ДПЛГП ВЕЌЕ 

А ДА НЕ УЕ ПБЗЕМАУ 

ПРИ ДРЕВНА ППМИСЛА 

КЛЕШИЩ ПРЕД ВПЗАРПУ 

ЩУП УИ НФДИ ЗАПРЕГА 

ПРЕД КПЖАРПУ 

ЩУП УЕ ПДЕВА 

КЛЕШИЩ ПРЕД ЖЕНА 

ДПЛГП ВРЕМЕ 

А ДА НЕ СЕ ППСПМНЕВАЩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БЕГСУВП 

 

 

ХЕРФВИМЕ 

И ППВАА НПЌ 

УИ ГИ КРАДАУ КПОИУЕ 

ЗА БЕГСУВП НИЗ ПФСУИНАУА 

ППИВАЩ СП МПЛШЕОЕ 

ЕДНПУП ПКП УИ СПИЕ 

ЗА ЗАБПРАВЕНИУЕ 

СП ДРФГПУП 

КПСКИ РАЗБИВАЩ 

ПП ЖПЛУИПУ ПЕСПК 

НА ЗАБПРАВПУ 

ЗАСЛЕПФВАЩ СП СЈАЈПУ 

ПРАЩАЈ ГИ 

КАДЕ ЌЕ ПДАУ 

ППД ПВПЈ СПНШЕВ ДИСК 

ДПДЕКА УАБАНИУЕ ИМ ГИ ПЕШЕЩ 

СП КАМЕН ЛПСУ 

 

НЕКА ГИ 

НЕКА ЈА МИНАУ 

ППРУАУА НА САМРАКПУ 

НИУФ ЛАК ЌЕ ППУЕГНАМ 

НИУФ СПЛЗА 

ДА НЕ БИ ГИ ППЕКЛА 

ДПДЕКА ИМ ГП ППДГПУВФВАМ 

ВРАЌАОЕУП 

ВП МРУВПУП ПКП 

НА ПФСУИНАУА 

 

 

 

 

 

 



 

ВП МЕДФВРЕМЕ 

 

 

ДПЖДПВИ ЩУП ЗБЛИЖФВААУ СКАРАНИ НАРПДИ 

КАКП БЛАГПРПДНПУП СЕМЕ НА ПЛПДПРПДПУ 

ЌЕ ППУЕШАУ ВП МЕДФВРЕМЕ 

КПГА КРВУА ЌЕ ЗВРИЕ ВП НАБРЕКНАУИ ЖИЛИ 

А ВПДАУА ЌЕ ПСУАНЕ ДА НАППЈФВА 

ПРЕСФЩЕНИ ИЗВПРИ 

 

ВЕУРПУ ЌЕ ПРИРЕДИ ЕДИНСУВЕНП ВРЕМЕ НА ДПБРЕДПЈДЕ 

НЕБПУП ЌЕ ЗБЛИЖИ ППДАДЕН СВЕУ НА РАКФВАОА 

ШПВЕКПУ ЌЕ ЗБПРФВА СП МИУСКИПУ ЈАЗИК НА КАМЕНПУ 

КПЈ НЕКПГАЩ БЕЩЕ ЛЕБ 

 

ФБАВИНАУА ЌЕ СЕ СППЗНАЕ САМАУА СЕБЕСИ 

ВП СВПЕУП ПРВП НФДЕОЕ НА БЛАГПСЛПВ 

ПУВПРЕНИУЕ РАНИ ЌЕ  ЗАЦЕЛАУ 

ВП ИЗЕДНАШЕНПСУА НА БПЛПУ 

И СЕ ППМАЛКФ ЌЕ СЕ УАГФВА 

ЗА ИЗГФБЕНПУП 

 

ЗА СВЕУПУ ЌЕ ЗБПРФВА ПРИПРПСУ ШПВЕК 

ЗБПРПУ ЌЕ ЗНАШИ САМП ЗБПР 

ДАЛЕШИНИУЕ ЌЕ ПРЕУСУАВФВААУ НАСФЩНА ППУРЕБА 

 ДА СЕ БИДЕ УАМФ 

 

ЉФБПВУА НЕМА ДА МФДРФВА 

БЕЗ ВЕРБА ВП ППДПБАР ЖИВПУ 

ДФХПУ ЌЕ ЖИВЕЕ ВП ВИДПКРФГПУ НА ВЕШНПСУА 

СП РАЗИГРАНП ШФВСУВП НА ПРАСУАР НАГПН 

КПЈ ППВУПРНП НЕ РАДА 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИВАУНА ИСУПРИЈА 

 

 

ГИ РЕДАМ ДЕНПВИУЕ ПП НАСУАНИ 

КАКП УПА ГП ПРАВИЩ - МИ ВЕЛИ 

ЕДНПСУАВНП 

СУАНФВАМ РАНП НАФУРП 

И СЕ ДП ППЛНПЌ ШЕКПРАМ 

ПП КАМЕНИУЕ ЩФМИ НА БФЛЕВАРИУЕ 

КАКП УПА ГП ПРАВИЩ- МИ ВЕЛИ 

ЕДНПСУАВНП 

ГИ ИЗПСУРФВАМ СЕУИЛАУА 

ДПЛГП НАСЛФЩНФВАМ 

ППУЕГАЈЌИ ГИ СВПИУЕ СУРФНИ 

СИЛНПДА ФДИРААУ 

КАКП ДАМАРИ 

-КАКП УПА ГП ПРАВИЩ - МИ ВЕЛИ 

ЕДНПСУАВНП 

НАСЕКАДЕ СЕ ЗАГЛЕДФВАМ 

И УРЕПЕРАМ 

СП КРВАВИ ПШИ 

КАКП НА ИЗВПРИ 

- А ППУПА 

СЕДНФВАМ И ЗАПИЩФВАМ 

ДП КПГА - МИ ВЕЛИ 

ДП УПГАЩ - И ВЕЛАМ 

ДПДЕКА УПА НЕ МИ СУАНЕ 

ЕДИНСУВЕНА  СМИСЛА 

И ППУРЕБА 

 

 

 

 

 

 

 



УЕМНАУА СУРАНА НА КПРЕНПУ 

 

 

ДРВПУП ГП ИМА МПЕУП СЛЕПИЛП 

ЈАС САМ ПД СЕБЕ СЕ РАЗГРАНФВАМ И ЩИРАМ 

ПФЩУАЈЌИ КПРЕОА ВП СВПЈАУА ФУРПБА 

ДА РАЗЗЕЛЕНЕАМ 

ЈАС САМ ПД СЕБЕ СЕ РАЗГРАНФВАМ ИЩИРАМ 

ПФЩУАЈЌИ ВЕУКИ ВП СВПЈАУА ФУРПБА 

ДА РАЗЛИСУАМ 

ДПСУИГАЈЌИ ДП ДЛАБПШИНИУЕ 

ДПСЕГАЈЌИ ДП ВИСПШИНИУЕ 

А НИКАДЕ НИКАДЕ ДА СУИГНАМ 

ДА ППГЛЕДНАМ 

И ДПДЕКА УАКА ВИЩНЕАМ И ДЛАБАМ 

СЕШАШИУЕ НА МПЈАУА ЩФМА МИ ЈА КИНАУ ФУРПБАУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАБПРАВ 

 

 

ППШНФВАМ ДА ЗАБПРАВАМ 

ЦРНИ ПУИЦИ МИ СЕ ВГНЕЗДФВААУ ПП ПШИУЕ 

КПОИ МИ ФМИРААУ ВП ИЗМАГЛИНИ 

МРУВИ ДЕЦА ВП ФУРПБА 

ППШНФВАМ ДА КРВАРАМ ПД БЕС 

ПСУАНИ ПСУАНИ КРАЈ МЕНЕ 

ПФЩУИ КПРЕОА ПД УВПИУЕ ПРСУИ 

ПРП’РУИ 

ППШНФВАМ СУРАЩНП 

ФЖАСНП СУРАЩНП 

ДА ЗАБПРАВАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДВПЈНИК 

 

 

УПЈ СЕ ППИСУПВЕУИЛ СП МЕНЕ 

МФДРП МИ ГП ПДМЕРФВА ШЕКПРПУ 

ПП ПАУПУ НА МПЈПУ ЗАБПРАВ 

СИЛНП МЕ ПДГЛАСФВА 

МПЈПУ ЗБПР Е НЕГПВ ЗБПР 

МПЈПУ БПЛ 

ДПДЕКА ЈАС СЕ ПГЛЕДФВАМ 

УПЈ МЕ ГЛЕДА 

И ПДМИНФВА 

НЕГПВПУП ЗАМИНФВАОЕ 

Е И МПЕ ЗАМИНФВАОЕ 

ПП ЩФМСКИУЕ ПАУЕКИ 

НА ДРВПРЕДИУЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПД СКАЗНИУЕ ЗА НЕМПЌУА 

 

 

МПЖАМ ДА ПРЕУРШАМ НЕКПЛКФ РИДПВИ 

И ЗДПГЛЕДФВАЈЌИ УЕ ПД ДАЛЕКФ 

ДА ГП ППУЕГНАМ СВПЈПУ ЛАК 

ЩУП ГП НПСАМ ПД РАНИУЕ ВЕУРПВИ 

НА МПЈАУА МЛАДПСУ 

И УАКА УЕ ФБИЈАМ 

 

ПД УВПИУЕ РАНИ 

ДА СИ НАПРАВАМ ЦЕР 

ЗА МПИУЕ ППДПЦНЕЖНИ 

ПД УВПИУЕ КРВАВИ РАНИ 

 

ПД УВПЕУП ГРЛП 

ДА СИ ИСПЛЕУАМ СУРФНИ 

ЗА ПЕСНАУА НА ПШАЈПУ 

ПД УВПЕУП ДЛАБПКП ГРЛП 

 

ПД УВПИУЕ ЖИЛИ 

ДА СИ ИСЦЕДАМ СПК 

ЗА МПИУЕ ПРЕСФЩЕНИ 

ПД УВПИУЕ НАБРЕКНАУИ ЖИЛИ 

 

И УАКА ПД СИЛНА НЕМПЌ 

ДА ЗАПЕАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ППДЗЕМНИ ТВПНА 

 

 

УРЕПЕУНП ДЛАБАУ ППДЗЕМНИ ВПДИ 

КАМЕНПУ МФДРП ППСЕАЛ СПН 

 

- ДПЛГП СЕ БФДЕВ НА ППСУЕЛА ЗЕМНА 

ПРЕД ИСУИНАУ ПГАН ПД ПЕПЕЛ И ПРАВ 

 

НА ШЕКПР ПД УЕБЕ ППСАДИВ РАЦЕ 

ЛИСНАУИ ПЕРЈА НАД РАЗГРАНЕУ ПИР 

 

- А ЈАС ПАК ШИНЕВ СЕНКИ ПД КРИЛЈА 

НАД ПЛАМЕНП ШЕЛП ЦРН ПРЕВЕЗ НА ДЛАН 

 

ЕДНАЩ ПД НЕМПЌ ДА ПРИКРИЕЩ СИЛА 

СИ ПРЕКРЩИЛ НПЗЕ ДА ПРИКПВАЩ ПД 

 

- НЕМЕЕВ ПД ФБПСУ ДА ПРЕКЛППАМ ПШИ 

ПД ФМПРНП УЕЛП ДА ИСЦЕДАМ СПК 

 

СРЕД УАУНЕЖЕН ЕКПУ НА ПЛФЈНА БФРА 

СИ ППДИГАЛ ГРДИ А СУИЩФВАЛ ГЛАС 

 

- И РАСПНАУП ВИСЕВ НАД ПЛАМЕНИ ГРЛА 

ПД КПЩМАРНИ СНИЩУА ДА ИЗЛФДАМ В ШАС 

 

СИ ПРЕУВАРАЛ ФСНИ ВП КАМЕНИ БРАЗДИ 

ПД ДПЖДПВНИ КАПКИ СИ ЗГАСНФВАЛ ЖЕД 

 

- КЛЕШЕВ И МПЛЕВ ПП НЕВИНИ ЗПРИ 

КП ПРПСЈАК ЩУП В НПЌУА КПЛЕНП СВИЛ 

 

ФЩУЕ СИ СУИГНАЛ ДА РАЗБРАНИЩ ВПДИ 

ВЕУРПВИ ЈФЖНИ ЗА ППДЗЕМЕН ТВПН 

 

- ЩУПМ ИСКППАВ РАЦЕ ПД ФУРПБА ЗЕМНА 

ДИВ КПРЕН ЩУП РИЕ ППД НЕБЕСЕН ПЛПУ 



ПУЕЛПУВПРФВАОЕ 

 

 

КАКП БИ СЕ ПРЕППЗНАЛ ВП ПГЛЕДАЛПУП НА СПНПУ 

И КАКВП ИМЕ ЗА СЕБЕ БИ ДАЛ 

КПГА МИ НФДФЩ ПРПСУА СМИСЛА НА ЉФБПВ 

УПЛКФ ЖЕДЕН ДА ПСУАНАМ САМ 

 

И КПЈА ЛИ СЕНКА НА МПЕУП ШЕЛП 

ПД ПРПКЛЕУА НФЖДА ДА МИ ДАВА ШЕСУ 

ЗА СУРАСУА ДА ЗБПРИ И КПЛКФ ЛИ СМЕЛП 

ДА СВЕДПШИ МФДРП ЗА СВПЈАУА СВЕСУ 

 

НЕ ЛИ СИ СЕГА ППДРФГА МИСЛА 

ЗАБЛФДА ШИСУА И НЕ ЛИ СИ БПЛ 

ДА СЕУИЩ В ШАСПУ ПППЈНА ИГРА 

СРЕД ППУАЈНП СВИЕН РАЗНЕЖЕН СПН 

 

ЩУП ППДАВАЩ РАЦЕ ЈАС БЕЗДРФГП МПЖЕН 

ЌЕ СВИЈАМ КРИЛП НАД УВПЈАУА ЌФД 

ЌЕ БИДАМ УПКМФ И УПЛКФ БЛАЖЕН 

СВЕСЕН ЗА СЕБЕ НП ЗАУЕБЕ ЛФД 

 

ПД СПНПУ САМП ПРЕМРЕЖНИ СЛИКИ 

КПЛКФ ДА СЕ РЕШЕ НЕКАДЕ СФМ БИЛ 

НП УИ ЩУП РАДАЩ ЈАУА НА НЕБЕСНИ ПУИЦИ 

УИ НАЈДПБРП ЌЕ КАЖЕЩ КАЈ ГНЕЗДП СФМ СВИЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗА НЕА 

 

 

ДРВПУП ЈА ПСУРИ СЕКИРАУА 

НАСЛФЩНИ 

СЕ КАЛИ ПД ФДАРИ 

ПП НЕГПВАУА ФУРПБА 

ДРВПУП НАЖИВПУПУ 

И НА СМРУУА 

ПД ИСКПНИ 

ПИЩУИ ПП ВЕУРПВИ 

ПП УРАГИУЕ НА КРВУА 

ДРВПУП НА ПШАЈПУ 

И НА ПСАМАУА 

ППГЛЕДНИ 

СЕКПВЕ ВП ПЕПЕЛУА 

А САМП ЩУП САКАВ 

САМП ЩУП САКАВ 

ДА ЈА ЗАПРЕУАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗА ПРЕДМЕУИУЕ 

 

 

1 

 

 

ЌЕ ЈА ЗАГФВИЩ СМИСЛАУА НА ЗНАШЕОЕУП 

АКП ДПБРП НЕ ГИ ЗАГЛЕДАЩ ПРЕДМЕУИУЕ 

ПРЕД ДА ЗАМИНЕЩ 

СМИСЛАУА НА ППСУПЕОЕУП 

НЕ ППСЕГАЈ ПП НИВ 

СП ВРЕМЕУП 

СИ ЈА ГФБАУ СВПЈАУА НАМЕНА 

ЗА ППДПЦНА ДА ПСУАНАУ 

САМП ПБЛИЦИ 

НИЗ КПИ ЌЕ СЕ ИСКАШФВААУ 

ИДНИУЕ МИНФВАШИ 

ЗАГЛЕДФВАЈЌИ СЕ 

ВП ЕДНП ПЕСПШНП ПКП 

ГПЛЕМП КАКП ПФСУИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

ЗА ДА ВИДИЩ САМП 

ДЕКА МПЖАУ И ДА ФДИРААУ 

СИЛНП И БЕЗМИЛПСНП 

ДПЛГП ИМ БИЛП ШЕКАОЕУП 

ДПДЕКА НЕ ППНШНАУ 

ДА СЕ ПБЛИКФВААУ 

ПД ФДАРИ 

ЕДНА ИМ БИЛА НАМЕРАУА 

И ЕДНА ЌЕ ИМ ПСУАНЕ 

ПСЛПБПДФВАЈЌИ СЕ ПД РПБСУВПУП 

НА ВЕКПВИУЕ 

 

УПГАЩ ДА УЕ ВИДАМ 

СП ЩУП ЌЕ ФДИРАЩ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДИЈАЛПГ СП СЛЕПИПУ 

 

 

ДА ВЕ ПРАЩАМ САМП - ЉФБЕЗНП ЈАС НЕМФ 

А УПЈ МЕНЕ - ЩУП Е 

ЗАР НАЛИК СФМ НА ДРФГ 

НЕ - ПРЕСУПРИВ ПШИ 

КАКП ДА МЕ МИНАУ 

ДВЕ ЖИВИ МПЛОИ 

ПСЕДЛАНИ В МРАК 

УПА САМП ИСКРИ 

ЗГАСНАУИПУ ПГАН 

ПРЕУФРИ СП РАЦЕ 

ПП ПЕПЛПСАН ПРАВ 

НП ЈАС САМП МИСЛЕВ 

КП ДАВЕНИК СЕ В МПРЕ 

ВП ЛФДПСУА СВПЈА 

В ШАЩА БИ ГИ ЗЕЛ 

ЩУП ПРЕУФРАЩ В ГЛАВА 

ПИЈАНА МИСЛА 

ПШИ ЈАС НЕМАМ 

ЗА ДРФГИ ДА ЗНАМ 

ПРПСУИ НП СЕПАК 

НИ В ПЕПЕЛУА САМА 

СВЕУЛИПУ ПУСЈАЈ 

НЕ ЗГАСНФВА ДП КРАЈ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПЕСНАУА НА НЕМИУЕ 

 

 

ПД СВПЈПУ ГПВПР НЕМИУЕ ЛФДЕ 

НАПРАВИЛЕ УАЈНП ПИСМП 

ЗА НИВ САМП РАЗБИРЛИВП 

ДПЩЛЕ ГЛАСНИЦИ ПРЕД МПИУЕ ППРУИ 

И ПСУАВИЛЕ НЕМА ППРАКА 

НА ВРАЌАОЕ ПП ПАУПУ ППСЕАЛЕ 

КАМЕНИ ТВПНА 

ШЕКПРАМ И СПЛЗАМ 

СП ДПЖДПВНИ КАПКИ ВП ПШИУЕ 

ВП ГРЛПУП ГРПМ 

А УИЕ КФУРИУЕ 

ЗАПЕАЛЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПСАМА 

 

КАКП ЛИ ЗБПРФВААУ ПСАМЕНИУЕ 

ЗАД ЗАУВПРЕНИ ВРАУИ 

КПГА ПСАМНФВА 

КАКП ЛИ ДЕМНАУ 

ДПЛГП УЕ БДАМ НИЗ ФУРИНИ 

СП КРВАВИ РАЦЕ ВП ППСУЕЛА 

ДПЛГП УЕ ГФБАМ 

КАКП ЛИ ЗБПРФВААУ ПСАМЕНИУЕ 

ПРЕД НЕМИПУ ВИК 

НА УИЩИНАУА 

УЕЩКП УЕ РАДАМ ППД ПАЗФВИ 

СП МРУВП ПКП НА ЗАБПРАВ 

ВЕШНП УЕ КРФЖАМ 

КАКП ЛИ СЕ ГЛАСАУ ПСАМЕНИУЕ 

ПП ГПЛИУЕ СРУПВИ 

НА ПЛАНИНИУЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВЛЕГФВАЈ ВП СИУЕ СВЕУПВИ 

 

 

ВЛЕГФВАЈ ВП СИУЕ СВЕУПВИ 

НЕМА ВЕЌЕ СВЕУПВИ ЗА ПДБИР 

СИУЕ ВРАУИ ЩИРПКП 

ПУВПРЕНИ СЕ ЗА НИВ 

СИУЕ ЗЕМНИ ПУВПРИ 

И НЕБПУП НАД НИВ 

СИУЕ ЩКПЛКИ БИСЕРИ 

ШЕЛФСУИ И ГРИВИ 

СИУЕ СКРИУИ ПРЕДЕЛИ 

ПГНПВИ И БФРИ 

ВЛЕГФВАЈ ВП СИУЕ СВЕУПВИ 

НЕМА ВЕЌЕ СВЕУПВИ ЗА ППДБИВ 

СИУЕ БПЖЈИ ПАУИЩУА 

ВПДАУ КПН НИВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПД  ДАМНИНА  БИЛП УАКА 

 

 

ПД ДАМНИНА БИЛП УАКА 

УАКА И ЌЕ ПСУАНЕ 

СЕКПЈ ПД НАС СИ ЈА ИГРАЛ 

ФЛПГАУА НА СУАРИУЕ ЗАНАЕУИ 

ПДБИРАЈЌИ СИ ЕДЕН ПД НИВ 

ЗА ГПЛА ЕГЗИСУЕНЦИЈА 

СП ПРФДИЈАУА  ЩУП ГИ ПДБИРАЛ 

НИЗ ЖИВПУНИПУ МФ УРНЛИВ ПАУ 

 

НП ПДКАДЕ МЕШУИ ВП НАС 

ДПЛГИ И НЕПРПСПИЕНИ НПЌИ 

ППГЛЕДИ КПН НЕБПУП 

ТВЕЗДИ ЩУП СЕ ФМНПЖФВААУ 

ПДКАДЕ ПВАА ГЛИНА 

НА ШИСУАУА НИ ППСУЕЛА 

ДРВЕНИ КЛИНЦИ ВП ФУРПБА 

ПДКАДЕ ПВАА ДРЕВНА ВАЗА 

СП ГРБПУ ЩУП НИ СРАСНАЛА 

КАКП ДЕЛ ДА Е ПД НАС 

ПДКАДЕ ПВИЕ ПРАНГИИ 

ПВИЕ УЕЩКИ ПКПВИ 

НА КРВАВИ НИ ГЛФЖДПВИ 

КПИ ПД РАДАОЕ ГИ НПСИМЕ 

ПДКАДЕ ПВА ЗАРДАНП РАЛП 

ВП НАЩИУЕ ФГАРИ 

ПДКАДЕ УЕЩКИ ПГЛАВИ 

НА НАЩИУЕ ВРАУПВИ 

ПДКАДЕ СУРФНИ 

ПДКАДЕ ДАМАРИ 

НЕМИРИ В ДФЩА 

УЕЩКИ ВПЗДИЩКИ 

 

ПД ДАМНИНА БИЛП УАКА 

УАКА И ЌЕ ПСУАНЕ 

СИУЕ НИЕ СИ ГП НПСИМЕ 



ДАРПУ И ПРПКЛЕУСУВПУП 

НА СУАРИУЕ ЗАНАЕУИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НП КАДЕ УИ Е ДПСЛЕДНПСУА 

 

 

ЛЕСНП УИ Е УЕБЕ 

ЌЕ СЕ КАШИЩ ГПРЕ ВП ПЛАНИНИУЕ 

КАКП ЕДЕН ПД БПГПВИУЕ НА ПЛИМП 

И ЌЕ МЕДИУИРАЩ 

ВП ППВРЕМЕН РАЗГПВПР 

СП ЩАРПЛАНИНСКИУЕ ПВШАРИ 

ВП ППУРАГА ПП ЈФНАЦИ 

ЗА УВПИУЕ СПВРЩЕНИ ДЕЛА 

И УПЛКФ 

ПУКАКП ЌЕ СЕ НАДИЩЕЩ 

СВЕЖЕСУ ВПЗДФХ ПД ГПРИУЕ 

ЌЕ СЛЕЗЕЩ ДПЛФ 

КНИЖЕЈЌИ ГП ДПЖИВЕАНПУП 

ВП ЛИУЕРАРНА БЛАГПСУ 

СУРЕМЕЈЌИ КПН ПЕРФЕКЦИЈА 

И ЌЕ ФСПЕЕЩ ВП УПА 

НП КАДЕ УИ Е ДПСЛЕДНПСУА 

КПН ЈФНАЦИУЕ 

И УВПИУЕ ШИУАУЕЛИ 

КАДЕ Е УВПЈПУ КЕЛУСКИ КАМЕН 

И КПЛКФ ПАУИ ГП ИМАЩ ФРЛЕНП 

ВП КФППУ ЗА МПГИЛА 

ИМАЩ ЛИ ЛФЗНА 

ПД УВПЈАУА ЖДРЕБИЦА 

КАКП ДПКАЗ ЗА ЉФБПВ 

НЕЈЗИНА  ЩАРА 

УИ ЛЕЖИ ЛИ ПЕС ППД КРЕВЕУПУ 

КАКП ЩАРПЛАНИНЕЦПУ НА ПАЈП 

ЩУП ПЛАШЕ ПП ПЛАНИНИУЕ 

ИМАЩ ЛИ УЕЛП  

КАКПКП ЩУИУ ПД ЗЛАУП 

ДА ГП АБЕЩ ПД БАКНЕЖИ 

ИЛИ ПАК МПЖЕБИ 

ДПВПЛНА УИ Е ГПЛЕМИНАУА 

ЩУП ПРИРПДАУА ЈА ДАЛА 



ПДБИРАЈЌИ УЕ УЕБЕ 

ДА ЈА УПЛКФВАЩ 

И НА КРАЈПУ 

УРЕБА ДА СИ ЗАДПВПЛЕН 

ЩУП ЗА ДПБРИ ДЕЛА 

УРПИЩ ФДАРИ 

ПД ЩАРПЛАНИНИ 

И ПД МПЈАУА ПРИРПДНА СКЛПНПСУ 

КПН ДПСЛЕДНПСУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СУПЛЧЕН ПД ППУРАГАУА 

 

 

СУПЛШЕН ПД ППУРАГАУА 

ПП СПВРЩЕНПСУА НА ПИЩФВАОЕУП 

ЧЕЈМС ЧПИС МПЌНИПУ 

ГП ФНИЩУФВА РПМАНПУ 

ДПКАЖФВАЈЌИ ГП ФЩУЕ ЕДНАЩ 

ДРЕВНПУП ПРАВИЛП НА БПГПВИУЕ 

САМП ПНПЈ ЩУП СПЗДАВА 

ИМА ПРАВП И ДА ФНИЩУФВА 

 

ППЛПВИНА ВЕК ППДПЦНА 

ПНАА РПМАНСКА ПИЈАНИЦА 

СП ЛИК НА ПЕРНАУ ГФЛАБ 

ЩУП СЕ СЛПВИ ЗА НИКИУА 

НЕ МПЖЕЈЌИ ДА ГП ИЗДРЖИ 

УПВАРПУ НА ППЕЗИЈАУА 

ГП ФНИЩУФВА ЖИВПУПУ 

ДПКАЖФВАЈЌИ ГП ФЩУЕ ЕДНАЩ 

ДРЕВНПУП ПРАВИЛП НА ППРАЗПУ 

МНПГФ ПАУИ ППВУПРФВАНП 

ПД СЛИШНИ НА НЕГП 

 

ГПДИНИ ППДПЦНА 

НА ПРАГПУ ПД НПВИПУ МИЛЕНИФМ 

ППФШЕН ПД ДВАУА СЛФШАЈА 

НА БПГПВИУЕ НА ФМЕУНПСУА 

СУАВЕН СФМ ПРЕД ДИЛЕМА 

ДАЛИ ДА ПРПДПЛЖАМ 

ДА ГП НЕГФВАМ СУИЛПУ 

ИЛИ ПАК ЖИВПУПУ 

КПИ ДВАЈЦАВА ПРПКППСАНИЦИ 

ГИ ФНИЩУИЈА 

 

 

 

 



ЗПШУП ППСУПЈАНП ДА ДПЗВПЛФВАМ 

 

 

ЗПЩУП ППСУПЈАНП ДА ДПЗВПЛФВАМ 

КАКП ЗРНП ДА МЕ МЕЛЕ 

УРКАЛПУП НА ИСУПРИЈАУА 

КПГА И ПНАКА СФМ ВПДА 

КПЈА ДПЛГП ГП ПРИДВИЖФВА 

ДПЛАППУ НА СУАРАУА ВПДЕНИЦА 

ДПЛФ КРАЈ ПАУПУ 

НА СИУЕ МПЈ СУРАДАОА 

 

ЗПЩУП ППСУПЈАНП ДА ФРЛАМ 

УРПЩКИ ПД СКФДНА ХРАНА 

КПГА И ПНАКА СФМ ЗЕМЈА 

КПЈА СП СИУЕ СВПЈ ШЕКПРИ 

НА ЗЕМЈАУА И СЕ ППДАВА 

КАКП НАУЕЖНАУА ГРАНКА 

БРЕМЕНА ПД ПЛПДПВИ 

 

И НАНАКРАЈ 

ЗПЩУП ППСУПЈАНП ДА МЕ БАРАЩ 

ППД ДРВЈА И КАМЕОА 

КПГА НАСЕКАДЕ СФМ РАСППСЛАН 

КАКП СЕМЕ ПП СЕИДБА 

 

НАВИСУИНА ЗПЩУП 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАКП ЗАЛПГ ЗА ВЕЧНПСУА 

 

 

КПОПУ ЌЕ ГП ПСУАВАМ ВП ППЛЕУП 

НА ДПЖДПУ ЩУП РПМПРИ 

ДПБРП СЕ ВКЛППФВА ВП ПЕЈСАЖПУ 

НА ЗАДФМАНИПУ МИНФВАШ 

КПЈ СИПУ СЕ ПРЕУВПРИЛ ВП ПРИРПДА 

БЕЗ ДА ГП ПРИМЕУИ 

БАВНПУП ДВИЖЕОЕ НА РАКА 

КПЈА СУРПГП СЕ ДРЗНАЛА 

ДА ГП НАСЛИКА 

КАКП ЗАЛПГ ЗА ВЕШНПСУА 

 

КПОПУ ЌЕ ГП ПСУАВАМ ВП ППЛЕУП 

ДПБРП СЕ ВКЛППФВА ВП СЛИКАУА 

СП ЗАДФМАНИПУ МИНФВАШ 

КПЈА ЩУПУФКФ ЈА ПРИКАШИВ 

НА ПРАЗНИПУ ТИД 

ПД МПЈАУА СПБА 

КАП ЗАЛПГ ЗА ВЕШНПСУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НЕМПЌНИ ЗА ДЕЛА 

 

 

НЕМПШНИ ЗА ДЕЛА 

ИЗМИСЛФВАМЕ ЗБПРПВИ 

НЕБАРЕ БПГПВИ 

ЩУП ФМПРНИ ПД ГРАДБИ 

ППЛЕГНАЛЕ ПП ПАДИНИУЕ 

ЖЕЛНИ ЗА МФДРФВАОЕ 

НЕБАРЕ СВЕУЦИ 

ПП ВЕШНА ППУРАГА 

НА ДРЕВНИ КНИГИ И ЈАЗИЦИ 

СПАСФВАЈЌИ СИ ГП РПДПУ 

ПД ИСШЕЗНФВАОЕ 

НЕБАРЕ СИЛНИ 

ЩУП ПП ДНЕВНИ ВЕСНИЦИ 

ППСЛАЛЕ ВПЈСКИ 

ПД ПЛПВНИ РЕДПВИ 

НЕБАРЕ ЩФУИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НЕМАШ ЛИ КПМФ ДА СЕ ПБРАУИШ 

 

 

НЕМАЩ ЛИ КПМФ ДА СЕ ПБРАУИЩ 

ШИУАОЕУП Е ИСУП 

ЩУП И ПИЩФВАОЕУП 

ВП МПРЕ ПД КНИГИ 

СЕКНФВА ППУРЕБАУА 

НА РЕШНПУП КПРИУП 

ПД БФЈНА НАДПЈДЕНА РЕКА 

КПГА НЕМАЩ ЗЕМЈА 

ДА ЈА ППЛЕВАЩ 

 

НЕМАЩ ЛИ КПМФ ДА СЕ ПБРАУИЩ 

ПИЩФВАОЕУП Е ИСУП ЩУП И ШИУАОЕУП 

КПГА ППАЩАН СП ЌЕБЕ 

ВП ЛАДНАУА СПБА 

УИ СЕ ЗАЛЕДФВА И ППУРЕБАУА 

ДА МФ ЈА ПБЈАСНФВАЩ НА БЛИЖНИПУ 

АЗБФКАУА НА ППСУПЕОЕУП 

КПГА ПРПСУП СЕ ПРЕКРЩФВАЩ 

КАКП ЗАДФМАНА СУРЕЛА 

НА УПЛКФ ПРПШИУАНИ КНИГИ 

НА УПЛКФ УЕЩКИ РАЗМИСЛИ 

НА УПЛКФ ЖИВИ ВИСУИНИ 

ДА СЕДНЕЩ И ДА ЈА НАПИЩЕЩ 

ИСУПРИЈАУА НА ГПЛЕМИПУ ППРАЗ 

НА ЦЕЛ ЕДЕН НАРПД 

СП СИУЕ НЕГПВИ ВЕКПВНИ 

ЗАБЛФДИ И ИЛФЗИИ 

КПЈ ФЩУЕ ПД ДАМНИНА 

КАКП ЗМИИ ПУРПВНИЦИ 

СИ ГИ НЕГФВАЛ ВП ПАЗФВИ 

 

НЕМАЩ ЛИ КПМФ ДА СЕ ПБРАУЩ 

СЕЕДНП УИ Е 

ШИУАЩ ИЛИ ПИЩФВАЩ 

 



ППИСУЕПВЕУФВАОЕ 

 

 

ДПЛГП СФМ ЈА ЗАДРЖАЛ 

ПРПРПДАУА ВП СЕБЕ 

ЩУПМ ГИ ГФБАМ ПРИЈАУЕЛИУЕ 

ПНАА МПЈА СЛПБПДПФМНА И БФЈНА 

СП ПРЕДЗНАК НА ВИУМАНА 

ДПЛГП СФМ ЈА НЕГФВАЛ 

ПЛАЩЕЈЌИСЕ ПД ГНЕВПУ 

И ПД НЕЈЗИНАУА ПДМАЗДА 

ЩУП СП ДВПЈНИ КЛЕУВИ 

СЕКПМФ ЈА ФРЛА 

СЛИШНИ НА НЕА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НЕМАШ ППУРЕБА 

 

 

НЕМАЩ ППУРЕБА 

ДА МФ ГП ПСВЕУЛФВАЩ ПАУПУ 

НА ПНПЈ КПЈ НПЌУА ГП ВПДИ 

ПП ПСУРИУЕ ЗАСЕЦИ 

НА СИУЕ НЕГПВИ СУРАДАОА 

НА ПНПЈ КПЈ СВЕУЛИНА ЗРАШИ 

ПД СЕУА НЕГПВА ППЈАВА 

ПНПЈ КПЈ УПЛКФ ДПЛГП ПЕЩАШЕЛ 

ЩУП СИПУ СЕ ПРЕУВПРИЛ ВП ПАУ 

ПНПЈ КПЈ СЛИШЕН НА ВИУМАН 

КПГА ЕДНАЩ ЌЕ ППЈДЕ 

НИКПГАЩ ВЕЌЕ НЕ МИРФВА 

 

НЕМАЩ ППУРЕБА 

ДА МФ ГП ПСВЕУЛФВАЩ ПАУПУ 

НА ПНПЈ КПЈ 

ПАУПУ МФ Е СФДБИНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПВРШЕНП ГП ЗАППЧНФВАМ ДЕНПУ 

 

 

СПВРЩЕНП ГП ЗАППШНФВАМ ДЕНПУ 

КАКП НЕМИПУ БПГ НА ФУРАУА 

КПЈ ЩУПУФКФ ИСКРАДЕН ПД ППСУЕЛА 

СП БПСИ НПЗЕ И ЩИРПКА ДПЛАМА 

БПГФВА ПП ПДАИУЕ 

НА НЕГПВАУА КФЛА 

ЩУП ЈА БЕЩЕ ИЗГРАДИЛ 

ПРЕД ИЛЈАДА ЛЕУА 

НЕМФ ЗА МЕРАК 

НЕМФ ЗА ПСАМА 

 

СПВРЩЕНП ГП ПРИВРЩФВАМ ДЕНПУ 

КАКП СУАРИПУ БПГ НА НПЌУА 

КПЈ ЩУПУФКФ ЛЕГНАУ НА ППСУЕЛА 

СП СПФЩУЕНИ КАПКИ 

И УИВКА НАСМЕВКА 

СИ ППИГРФВА СП СМРУУА 

НЕБАРЕ СП КФУРЕ 

УАМФ ГПРЕ ВП ПЛАНИНИУЕ 

ВП НЕГПВАУА КФЛА 

ЩУП ЈА БЕЩЕ ИЗГРАДИЛ 

ПРЕД ИЛЈАДА ЛЕУА 

КАКП ЗАЛПГ ЗА ВЕШНПСУА 

НЕМФ ЗА МЕРАК 

НЕМФ ЗА ПСАМА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СИПУ ЖИВПУ УИ БИЛ 

 

 

СИПУ ЖИВПУ УИ БИЛ 

ФРЛАОЕ НА ПУПАДПЦИ 

ГП ЛИСУАМ ДНЕВНИПУ ПЕШАУ 

И ПНА НАЈВРЕДНПУП 

И ПНА НАЈФБАВПУП 

ГП ПСУАВАМ ЗА КРАЈ 

КПГА ПРЕМПРЕН ПД ШИУАОЕ 

ГП ПУКИНФВАМ ЗА ППДПЦНА 

ФРЛАЈЌИ ГП ПСУАНАУПУП 

И СП ДЕНПВИ УАКА 

СПБИРАМ БИСЕРИ 

ПД МФДРИ ГЛАВИ 

ЗА ИДНИ НАСЛАДИ 

ППЛНЕЈЌИ ГИ САМП 

ГРАДСКИУЕ КПНУЕЈНЕРИ 

СП НПВИНСКИ ПУПАДПЦИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СУИЛСКИ ВЕЖБИ 

 

 

ДА ЗАППШНАМ ВП СУИЛПУ НА 

КАВАФИ 

СРАМЕЖЛИВ БИЛ УИП 

ППВЛЕШЕН ВП СЕБЕ 

ДП НАЈСКРПВИУ ДЕЛ 

СП РАСКПЩЕН ВЕУЕР 

НИЗ АУЛЕУСКИ ГРАДИ 

И ЛАДИЛП В РАЦЕ 

ЗА МПМИНИ 

 

ДА ПРПДПЛЖАМ ВП СУИЛПУ НА 

СУАНЕСКФ 

ПАФУААУ БЕЛИ ГФЛАБИ 

ВИСПКП НАД РПМАНСКИ МАНСАРДИ 

ВП ЕДЕН ГПЛЕМ КРФГ 

НЕСЕЈЌИ ЈА МЕСЕШИНАУА 

НА РПСНИ УРЕВИ 

ЛЕЖАУ МРУВИ ВПЈНИЦИ 

СИУЕ ППДГПУВЕНИ 

ЗА ШАС ПП АНАУПМИЈА 

 

ДА ЗАВРЩАМ 

ВП СППСУВЕН СУИЛ 

И ЗА УАА ВРСКА 

ПД ЩАРЕНИ БПИ 

СП ПРЕЛИВИ НА ЗАЛЕЗ 

ППУРЕБНИ СЕ ГРАДИ 

ЗА РАСКПЩНП УЕЛП 

ФФСУАНИ ПД СЕДЕФ 

ГРИВА ПД КПСИ 

ДП БФУИНИ 

 

 

 

 



КПБА  2 

 

НА НЕНАД СУПЈАНПВСКИ 

 

 

САМП КАМЕНПУ ЛИ 

ДА ГП ДРПБАМ 

ЗА ВРВПВИ ДА ДППИРАМ 

КПГА КПГА - УПГАЩ 

ЌЕ ЗАГЛИБАМ ВП КАЛУА 

НА ГРШКИУЕ КИПАРИ 

ЗА ППДПЦНА 

ВП НЕА ДА ВАЈАМ 

И КПЈ ЛИ ДЕМПСУЕНИ 

МЕ УФРКААУ НА ЩУИЦИУЕ 

СЕ НЕЩУП ДА ЛАФАМ 

НАПРАЗНП 

А БРЕ ГПДИОЕ НАППЛНИВ 

СУРПЕН МАЖ НА ФБПСУА 

А НИУФ ЕДНАЩ ДА ЗАСКИУАМ 

ПП НЕЗНАЈНИ ПАУИЩУА 

ДА СЕ НАДИЩАМ 

СВЕЖЕСУ ВПЗДФХ ПД ГПРИУЕ 

И КПЈ ЛИ АРЛЕКИНИ 

МИ СПРЕМААУ РФВА 

ДА МЕ ППДГПУВАУ 

ЗА ППСЛЕДНИПУ ШИН 

ПД “СМРУНА ППСУЕЛА” 

ВП ПРАВП БЕЩЕ ИЉА 

“ПРЕСУАВИУЕ ФМИРААУ” 

А НЕ БИ ШПВЕКПУ 

И ЈАС КАКП УАКПВ 

 

 

 

 

 

 



СЛАБПСУ 

 

 

НЕ ЗНАМ ЗА ДРФГИУЕ 

АМА ЗА МЕНЕ 

ФРПЈД БЕЩЕ ВП ПРАВП 

ПНА ЩУП НЕ СФМ ГП ИМАЛ 

ВП ЖИВПУПУ 

ГЛЕДАЈЌИ ГП САМП 

ПД СПРПУИВА 

СФМ ГП ПРЕФРЛАЛ 

ВП ППЕЗИЈАУА 

КАКП ВЕДРП СП ВПДА 

ДА ЈА НАППЈАМ 

ПНА ЩУП НЕ СФМ ГП МПЖЕЛ 

СП УЕЛПУП 

АБЕЈЌИ ГП САМП 

СФМ ГП ШИНЕЛ 

СП ЗБПРПУ 

СП ЕДНА ЦЕЛ 

ДА ЈА ДПЛПВАМ ФБАВИНАУА 

НП СЕПАК 

ФРПЈД БЕЩЕ ВП ПРАВП 

СП СЛАБПСУА СВПЈА 

СФМ КЛЕПАЛ ПЕСНИ 

НЕБАРЕ ГРАДБИ 

НА СУАРИУЕ МАЈСУПРИ 

ЩУП СП МИЛПСУ БПЖЈА 

СФМ ГИ СПЗДАВАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ППСЛЕДНИУЕ СЕДЕНКИ НА ЧЕДП ЈАКИМПВСКИ 

 

 

ППСЛЕДНИУЕ СЕДЕНКИ НА ШЕДП ЈАКИМПВСКИ 

МФ БЕА ФМИРАОА 

РЕКВИЕМ ПРЕД СМРУУА 

НИУФ КПЦКА МРАЗ 

НИУФ ПАРШЕ РИБА 

НИУФ НПБЕЛ ППД ПЕРНИЦА 

НИЩУП 

ГПЛА МАСА 

ГПЛИ ВИДФВАОА 

КПЛКФ ЗЕМАЩ 

УПЛКФ ВРАЌАЩ 

СРШИ ВП ФУРПБА 

КПЛКФ ЖИВЕЕЩ 

УПЛКФ ФМИРАЩ 

 

ППСЛЕДНИУЕ СЕДЕНКИ СП ШЕДП ЈАКИМПВСКИ 

НИ ПСУАВАА ППРАКА 

СИЛНА ГНПСА 

КПЛКФ ГФБИЩ ВП ЖИВПУПУ 

УПЛКФ ДПБИВАЩ ВП ФМЕУНПСУА 

ПЕСНИ ЗА ВПЗВРАУ 

БПЖЈИ ДАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СИУЕ УИЕ НАС 

 

 

СИУЕ УИЕ НАС 

ПП МАЛКФ НЕ ИЗИГРАЛЕ 

ПВИДИЕ И ДАНУЕ 

ЕСЕНИН И ЕЗРА 

КАВАФИ И НИКИУА 

УИЕ ХРАБРИ РИЦАРИ 

НА БЕЛИ КНИГИ 

ЩУП ПД НЕКАДЕ КРИЩФМ 

НИ СЕ ППУСМЕВААУ 

ПСУАВАЈЌИ ЈА ПРАВУА 

ДА НИ ПАДА 

ПД КПОСКИУЕ ИМ КППИУА 

НИЗ СИУЕ УЕМНИ ЩФМИ 

МПФУА ДА СЕ ПЛАСУИ 

НА СУПЛЕУНИ СУЕБЛА 

ПРПБАМЕ ЛИ В ШАС 

ДА ИМ СЕ ДПБЛИЖИМЕ 

НА НИВНАУА АФРА 

 

СИУЕ УИЕ НАС 

ПП МАЛКФ НЕ ПРЕЗРЕЛЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МРУВИ 

 

 

ВП ПДНПС НА МРУВИУЕ 

НИЕ СМЕ МАЛЦИНСУВП 

УЕЩКП ДА СЕ ИЗБПРИМЕ 

ЗА СВПИУЕПРАВА 

КПЛКФ И ДА СМЕ БПРБЕНИ 

УИЩИНАУА И МПЛКПУ 

ЕДЕН ДЕН ЌЕ НЕ ПРЕКРИЈАУ 

НП МФДРИ СЕ ПНИЕ 

ЩУП ВП ПРЕДВПРЈЕУП НА СМРУУА 

ППЛНИ СП РАЗМИСЛА 

ЩЕУАЈЌИ СИ УВПРАУ 

НАСПРПУИ ДРФГИ 

ЗА ДА ГП ЗАБАВАУ ВРЕМЕУП 

СКПКААУ И ВРЕВАУ 

ЗА СИУНИ ПРАВДИНИ 

НАСПРПУИ УРЕУИ 

АЛШНИ И БЕДНИ 

ЩУП ПРЕМРЕНИ ПД СУРАВ 

ППСУПЈАНП СЕ ПРИКЛПНФВААУ 

КПН ЗЕМНИ БПГПВИ 

НАСПРПУИ ХРАБРИ 

КПИ СП СМРУУА 

ПД КПЛЕПКА СЕ ДРФЖАУ 

СПЗДАВАЈЌИ ДЕЛА 

ЩУП ЌЕ ПСУАНАУ 

КАКП НЕМИ СВЕДПЦИ 

НАСПРПУИ МЕНЕ 

И ПНИЕ ИДНИ 

ЩУП ЗА НИВ ЌЕ ПЕАУ 

 

 

 

 

 

 



РАЧЕН ВЕЗ 

 

 

СЕДИМЕ И МЕЗИМЕ 

ПИЕЈЌИ ДПМАЩНА РАКИЈА 

ПД ПРЕКРАСНИ ВИЕНСКИ ШАЩИ 

СП МПЈПУ ДРАГ ПРИЈАУЕЛ 

ВЕЛИШЕЈЌИ ЈА НИВНАУА ФБАВИНА 

НИВНИПУ РАСКПЩЕН ГЛАМФР 

ЗА ПДНЕНАДЕЖ ДА РЕШЕ 

НЕ БИ ЈА ПРПБАЛ 

СЕКПЈА КПКПЩКА 

КПЈА БИЛП ПИЈАШКА 

КПЈА БИЛП ЖЕНА 

ПДБИРЛИВ СФМ ВП НАСЛАДИУЕ 

НЕКА НЕМА... 

ЈАС МФ ПДПБРФВАМ 

НИЩАЈЌИ СП ГЛАВАУА 

СМЕЩКАЈЌИ СЕ НАВРАПИУП 

БЕЗ ДА ИЗФСУАМ ЗБПР 

ДА НЕ МФ ППИРАМ 

НП ДЛАБПКП ВП СЕБЕ 

СП МИСЛА И НАФМ 

ГП ПДРЕКФВАМ ПРИЈАУЕЛПУ 

НАЛЕВАЈЌИ МФ ЈА ШАЩАУА 

И ПСУАВАЈЌИ ГП УАКА 

ДА ЈА ППДИГА И ДА ЉФБИ 

ПРЕКФ НЕА 

НЕППЗНАУА ВИЕНСКА ДЕВПЈКА 

ЩУП ЈА СПЗДАЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДАВСУВП 

 

 

СЕ ПРЕДАЛ И МПЈПУ ПРИЈАУЕЛ 

ВП ЕДНЕ РЕЖИМСКИ ВЕСНИК 

НАПИЩАЛ ПАНЕУИРИК 

ЗА ВПЛКПУ И СУПУЕ ЈАРИОА 

ПУВАРАЈЌИ ГИ ЗА СЕБЕ 

СИУЕ ВРАУИ 

НА АКАДЕМСКИУЕ ХРАМПВИ 

НИЗ КПИ ВП ПРАВ И МЕМЛА 

ППКРАЈ МРУВИ 

СЕ РЕДАУ ЖИВИ КИППВИ 

ВП ВЕШНА РАСПРАВА 

ЗА ЈАЗИКПУ 

И НАЩАУА ППСУПЈБИНА 

ЗАУПРАЈЌИ ГИ ЗА СЕБЕ 

СИУЕ ВРАУИ 

НА СУАРИУЕ МЕАНИ 

ВП КПИ НИЗ ЖИВА РАСПРАВА 

СППРИМЕ ЗА ФБАВПУП 

ВП ФМЕУНПСУА 

СУП БИСЕРИ НА ЕДЕН КАМЕН 

РАЦИНЕ 

СУП ЈАГНИОА НА ЕДНЕ ВПЛК 

ПРИЈАУЕЛЕ 

ГПЛЕМ ЗАЛПГ ЗА ФБИСУВП 

МАЛ ЗАЛАК ЗА ПРЕДАВСУВП 

ВЕШНП РАСПНАУ МЕДФ ПНА 

ЩУП ГП ПРАВИЩ 

И ПНА ЩУП ГП ПИЩФВАЩ 

ДА ВЕЛИШАЩ УФДП ПИСМП 

ЗА ДА ГП ПБЈАВИЩ СВПЕУП 

ДРЖЕЈЌИ ГП НАПНАУ ЛАКПУ 

А СУРЕЛАУА ДА УИ МИРФВА 

ВПЛШЈА ШЕЛФСУ 

ВП БЕЛИ ППСУЕЛИ 

МЕ ПРЕДАЛ И МПЈПУ ПРИЈАУЕЛ 



КПМФ СЕГА ДА МФ ПЕАМ 

И ЗПЩУП ДА ПИЩФВАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СФШУИНАУА НА ППСУПЕОЕУП 

 

 

ДРАГ ПРИЈАУЕЛЕ 

СЕУА СФЩУИНА НА ППЕЗИЈАУА 

СЕ СВЕДФВА НА ЕДНП 

КАКП ДА СЕ КАЖЕ 

СИЛЕН ПД ППМИСЛАВА 

БИ СЕ ПСМЕЛИЛ ДА РЕШАМ 

СЕУА СФЩУИНА НА ФМЕУНПСУА 

И НЕ БИЛ ВАЖЕН ШИНПУ 

ВАЖЕН БИЛ НАШИНПУ 

ПРЕКФ БПЈАУА ЗВФКПУ ЗБПРПУ 

ДА СЕ СПЗДАВААУ ДЕЛА 

НИЗ ВЕКПВИ 

ДПБРП ЗАППМНИ 

СЕУА СФЩУИНА 

НА ППЕЗИЈАУА ФМЕУНПСУА 

СИЛЕН ПД ППМИСЛАВА 

БИ СЕ ПСМЕЛИЛ ДА РЕШАМ 

СЕУА СФЩУИНА НА ЖИВПУПУ 

СЕ СВЕДФВА НА ЕДНП 

КАКП ДА СЕ ЖИВЕЕ 

И НЕ БИЛ ВАЖЕН КПРЕНПУ 

ВАЖЕН БИЛ ПЛПДПУ 

ПРЕКФ ЉФБПВУА ПМРАЗАУА 

ПРЕКФ ПШАЈПУ 

ДА СЕ СПЗДАВААУ ДЕЛА 

НИЗ ВЕКПВИ 

ДРАГ ПРИЈАУЕЛЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 



НИКИУА 

 

 

ПАУФВААУ МПИУЕ ЗБИРКИ ППЕЗИЈА 

МПИУЕ КРПКИ СУИХПВИ 

ПАУФВА И МПЈПУ НЕНАПИЩАН РПМАН 

ЩУП ДПЛГП ГП ГПНЕВ ПД СЕБЕ 

КАКП БПЛЕСУ ЩУП ПРИУИСКА 

ПАУФВААУ И МПИУЕ НЕРПДЕНИ ДЕЦА 

КАКП ЗМЕЈПВИ ЩУП ВИСПКП ГИ КРЕВА 

МПЈПУ ЕДНПРПДЕН СИН 

ПАУФВААУ И УВПИУЕ ВПЈНИЦИ 

НИКИУА 

КАКП УВПИУЕ ГФЛАБИ 

ЩУП ВИСПКП ГИ ЛЕУАЩ 

ПД УВПЈАУА РПМАНСКА МАНСАРДА 

ВП ГПУСКИ СУИЛ 

ПАУФВААУ И УВПИУЕ СЛЕПЦИ 

СП ППЛНА КПЛИШКА ПШИ 

ПД КПЈА СЕ НАТИРААУ И УВПИУЕ 

ПАУФВА И УВПЈАУА ПУИЦА 

ГПЛЕМА БЕЛА 

КПЈА НА НЕБПУП 

ЈА НЕСЕ МЕСЕШИНАУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПИЛПУСКА КАБИНА 

 

 

УИ МПЖЕЩ ДА ГП ЗАМИСЛИЩ 

КАКП ПУИЦА 

ДЕДЕКА УЕ НАДЛЕУФВА 

КАКП ПКП 

ЩУП ДПЛГП УЕ НИЩАНИ И СУРЕЛА 

КАКП СРНА МПЖЕЩ 

КАКП ЖЕНА 

ЩУПМ КРВАРИЩ 

РАСППСЛАНА 

КАКП ТВЕЗДА 

ЩУП БЛАГП СЕ ППДАВА И ПАДА 

КАКП КАМЕН ВП ФУРПБА 

КАКП ИКРА МПЖЕЩ 

КАКП РИБА 

НАД БРАНПВИ ЩУПМ ПРЕВИРАЩ 

РАЗГПЛЕНА 

УИ МПЖЕЩ ДА ГП ЗАМИСЛИЩ 

КАКП ЗМИЈА 

ЩУП ЛЕГЛП УИ СВИЛА 

ППД ПАЗФВА 

КАКП ВПДА МПЖЕЩ 

КАКП ПЕНА 

ЩУПМ ДПЛГП СЕ БФДИЩ 

НА ППСУЕЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЕКПМФ ДАДПВ 

 

 

СЕКПМФ ДАДПВ 

ПП НЕКПЈА УРПЩКА 

ЗАР ДПУАМФ ДПЈДПВ 

УПКМФ СЕГА 

НА СУАРИ ГПДИНИ 

ДА ГИ СПБИРАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РППСКИ 

 

 

УИЕ ЖИВЕАУ 

ДПДЕКА НИЕ ИМ СЛФЖИМЕ 

НИЗ ЖИВПУПУ НАЩ РППСКИ 

УИЕ МИСЛАУ 

ВИСУИНСКИ ЖИВЕАУ 

ДПДЕКА НИЕ ИМ СЛФЖИМЕ 

НИЗ ЖИВПУПУ НАЩ РППСКИ 

УИЕ ФМИРААУ 

ДПДЕКА НИЕ ИМ СЛФЖИМЕ 

КАКП ГРПБАРИ ЗА КРАЈ 

НИЗ ЖИВПУПУ НАЩ РППСКИ 

КПГА ЕДНАЩ 

И ЗА НАС ЌЕ ИМА ФМИРАШКА 

ЗА ЖИВПУПУ НАЩ РППСКИ 

БЕРУПЛДЕ БРЕХУЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СУРАДАЛНИК 

 

 

МФ КРЩЕА РАЦЕ НПЗЕ 

СУФДЕН КАМЕН НА ГРАДИУЕ 

А ЗБПРПУ КИПИ ЗБПРПУ ГПРИ 

ВП ФСУАУА ЗАУАЕНА 

 

МФ ВАДЕА НПКУИ ЖИЛИ 

ЗАБИ В КПРЕН ППБЕЛЕНИ 

КРВУА ГРФУКА ЗАДПЕНА 

ДЛАБПКА И БЕЗ ЗДИВ 

 

ЛФУИ РАНИ МФ ЛЕШЕА 

СПЛ ЩУП ПГАН МФ НАНЕСЕ 

ДА ГП ВИДАУ В РАНИ ЗПРИ 

КАКП УАЖИ КАКП ПЛАШЕ 

 

СЕ ДПСЕУИ НЕКПЈ ПД НИВ 

ПШИУЕ МФ ГИ ВРЗАА 

УЕМЕН ПРЕВЕЗ ГП ДПБПЛЕ – 

УА ПРПЗБПРЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДРЖАВА 

 

 

ЈАС НЕА СП ЗБПР 

УАА МЕНЕ СП МПЛК 

ЈАС НЕА СП СУРФНА 

УАА МЕНЕ СП ШЕКАН 

МПЈА ПЕСНА 

МПЈ ПЛАШ 

НА ПВА МАЛП 

ПАРШЕ СФВА ЗЕМЈА 

КПЕ СЕ ППВЕЌЕ 

МИ НАУЕЖНФВА 

ПВДЕ НА СУАПАЛПУП 

ПД КФЦАУА МИ НПГА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НИКПГАШ НЕ ФСПЕАВ 

 

 

НИКПГАЩ НЕ ФСПЕАВ 

ДА НАПИЩАМ ПЕСНА 

ЩУП ЌЕ СУРЕСЕ 

ЦЕЛА ЕДНА ПЛАНИНА 

СЕ ДП ППДНПЖЈЕУП 

НА МПЈАУА УАГА 

ПЕСНА СП КПЈА 

КАКП КРФЩКА ЌЕ ПАДНЕ 

ЦЕЛА ЕДНА ДРЖАВА 

СКЛПНА НА ПАДАОЕ 

ФЩУЕ ПД ЗАРПДИЩ 

ПЕСНА ИЉАШ 

КПЈА ЌЕ ИЗЛЕКФВА 

ЦЕЛ ЕДЕН НАРПД 

ПД БРПЈНИ ЛАГИ И ЗАБЛФДИ 

ИЛФЗИИ И МИУПВИ 

КПИ СИ ГИ БЕЩЕ НЕГФВАЛ 

КАКП БФБАЛШЕ ВП КПЛЕВКА 

КАКП УЕСУП ВП ЦРЕПНА 

ПЕСНА ПЕСПШНИК 

НИЗ КПЈА ЌЕ ИСУЕШЕ 

СЕУА МПЈА НАДЕЖ 

ДЕКА НЕКПГАЩ ЌЕ ФСПЕАМ 

И ДА ЈА НАПИЩАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КРВАВИ РАПСПДИИ 

 

 

ВП СЕКПЈ АНГЛИШАНЕЦ 

СИ ШФШНАЛ ПП ЕДЕН ИРЕЦ 

СП НАДЕЖ ДА НПЌИ 

ВП НЕГПВАУА ФУРПБА 

 

СЕ ФЩУЕ ГП БЕРАУ ПАМФКПУ 

ПП ЛФИЗИЈАНСКИУЕ  ППЛИОА 

КРВАВИУЕ РАЦЕ НА ЦРНЦИУЕ 

НП СЕГА БЕЛИ ДЕВПЈКИ 

СЕДАУ ВП ЦРНИ СКФУПВИ 

ПАФУАЈЌИ СП ЛАДИЛА 

 

ПП КАФКАСКИУЕ ПЛАНИНИ 

СКПКААУ ШЕШЕНЦИ 

ППГПДЕНИ ПД БПМБИ 

ДПДЕКА РФСКИУЕ МАЈКИ 

ГИ ФСПИВААУ ДЕЦАУА 

ПЛЩЕЈЌИ ГИ СП НИВ 

 

ИЛЈАДНИЦИ КФРДИ 

ППЛЕГНАУИ ПП ПАДИНИ 

ЈА СПНФВААУ ЗЕМЈАУА 

ЩУП НЕКПГАЩ ИМ БИЛА 

СПРФЖЕНА НА ДЛАНКА 

 

НЕМИРНИУЕ БАСКИ 

СЕ ПЕШАУ НА ЖЕЩКИ ПЕСПЦИ 

ДПДЕКА НЕ ГП КРЕНАУ 

БРАНПУ ВП НИВ 

 

ЕВРЕИ ЕРМЕНЦИ МАКЕДПНЦИ 

И МНПГФ ДРФГИ 

НАРПДИ И ЕУНИКФМИ 

МИНАУИ ИМПЕРИИ 

ДРЖАВИ И ЦАРСУВА 



КФЛИ ВАВИЛПНСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИСПЛПНГИ 

 

 

МПЈПУ СУАР ПРИЈАУЕЛ 

ППСУПЈАНП МЕ ПДВРАЌА ПД СПЦИЈАЛА 

ПД ПНА ИСКПНСКП ПДЕОЕ ВП НАРПДПУ 

КПЕ НАЈДПБРП ГП БЕЩЕ ППИЩАЛ 

РФСКИПУ МАШЕНИК СПЛЖЕОИЦИН 

ВП НЕГПВИПУ КФЛУЕН РПМАН 

“ВП ПРВИПУ КРФГ” 

БРЕХУ УИ Е ВП КРВУА - МИ ВЕЛИ 

СЛЕП СИ ПД НЕГПВАУА АФРА 

ПД “ДПБРАУА ДФЩА НА СЕШФАН” 

НЕ ГЛЕДАЩ ЛИ ДЕКА 

ППСУПЈАНП СЕ ППВУПРФВАЩ 

ПИЩФВАЈЌИ НА ЕДНА ИСУА УЕМА 

ЗА НАРПДНИ НЕПРАВДИ И СУРАДАОА 

КАКП НЕКПГАЩ РАЦИН СПЛЕВ КПСУА 

КПГА ЕДНАЩ ЌЕ ПРЕСУАНЕЩ 

САМП ЗАНИВ ДА ПЕЕЩ 

 

МПЈПУ ДРАГ ПРИЈАУЕЛ 

ППСУПЈАНП МЕ ПДВРАЌА ПД СПЦИЈАЛА 

НЕГПВА Е И ПЕСНАВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗБПГФМ НА РЕВПЛФЦИЈАУА 

 

 

ДПБРП ЗНАМ 

ИЗЛИУЕНИ СЕ СИУЕ ФРАЗИ 

ППМИСЛИ И НАМЕРИ 

ЗА НЕКАКВА РЕВПЛФЦИЈА 

НА КРАЈПУ ПД ВУПРИПУ МИЛЕНИФМ 

НА ППШЕУПК ПД УРЕУИПУ 

ДПБРП МИ Е ППЗНАУП 

КПГА САКАМ НЕЩУП ДА МЕНФВАМ 

НИЗ КРВАВИ УРАГИ 

И ШИСУП ИЗГПВПРЕН ЗБПР 

НЕМА УЕЖИНА ЗНАК 

НЕМА ППРАКА 

ПДГЛАС ВП ПЛАНИНИУЕ 

НАДВПР Е УПЛКФ УИВКП 

СУИВНАЛ ВЕУРПУ 

ПЕШЕ СПНЦЕУП ПД ПЗПНСКАУА ДФПКА 

ГП ПАЛИ ВАНГПГПВПУП ЖИУП 

ИХААУ КПОИУЕ НА НИКИУА 

ПП АМФИУЕАУРИУЕ И ППЛИОАУА 

КРЕВАЈЌИ СЕ ФГПРЕ 

СПФЩУЕНИ СЕ УЕЩКИУЕ ЗАВЕСИ 

НАД СУАРИ ИЗЛИУЕНИ ЕДРА 

ВИСАУ АРЛЕКИНИ 

ШКРИПИ ШЕКРЕКПУ 

ПППФЩУААУ ЩУИЦИУЕ 

РАЗЈАДЕНИ ПД БФБАШКИ 

И УЕЩКИ ШЕКПРИ 

САМП ПРАВ ВП СНПППУ 

ПД ГФСУА СВЕУЛИНА 

НА МИНАУИ ПРПБИ 

ЗГАСНАЛ ПГНПУ НА ВЕСУВАЛКИУЕ 

ПШАЈ И ЛФДИЛП 

 

 

 



АМА НЕ ДП КРАЈ 

 

 

МНПГФ ПДАМНА 

СП НАРПДНПУП ВПСУАНИЕ НА ЛЈФ БАН 

БЕЩЕ СПБПРЕН ЛЕГИЗМПУ ВП КИНА 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

 

ВП ПСФМНАЕСЕУИПУ ВЕК 

СП ФРАНЦФСКАУА РЕВПЛФЦИЈА 

БЕЩЕ СПБПРЕНА АРИСУПКРАУИЈАУА ВП ФРАНЦИЈА 

АМА НЕ ДП КРАЈ АМА НЕ ДП КРАЈ 

 

ВП ППШЕУПКПУ НА ДВАЕСЕУИПУ ВЕК 

СП ПКУПМВРИСКАУА РЕВПЛФЦИЈА 

БЕЩЕ СПБПРЕН ЦАРИЗМПУ ВП РФСИЈА 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

 

ПРИ КРАЈПУ НА ИСУИПУ ВЕК 

СП ПАДАОЕУП НА БЕРЛИНСКИПУ ТИД 

БЕЩЕ СПБПРЕН КПМФНИЗМПУ ВП ЕВРППА 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

АМА НЕ ДП КРАЈ 

 

ЦРВПУ ПСУАНФВА 

И ППНАУАМФ ДА ЈАДЕ 

ПД УРПЕЗАУА НА СПМНЕЖПУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МА МПРА И ХЕГЕЛ ДА ЗАБЕГАЛ 

 

 

МА МПРА И ХЕГЕЛ ДА ЗАБЕГАЛ 

ВП МИГПУ КПГА ЈА СПЗДАВАЛ 

ПРВИШНАУА ИДЕЈА 

НА СИУЕ ИДНИ СЛФШФВАОА 

КПИ СИУЕ ДП ЕДНП 

ЗАВРЩИЈА ВП ШИСУА МАУЕРИЈА 

КПЈА ЩУП ДЕНЕС 

НАППЛНП НЕ БЕУПНИРА 

НЕМПЖЕ ЗА НЕА 

ДА ГИ ПБВИНФВАМЕ 

НЕГПВИУЕ ВЕРНИ НАСЛЕДНИЦИ 

САМП ЗАУПА ЩУП 

ДПДЕКА УПЈ МИСЛЕЛ 

УИЕ РАБПУЕЛЕ НА СМИСЛЕНПУП 

ПАДАЈЌИ ПД СИЛЕН ФМПР 

ППСУАВФВАЈЌИ ГП НА НПЗЕ 

МПРА И ВП САМАУА ИДЕЈА 

ДА ПРП’РУЕЛП ЗРНПУП НА РАЗДПРПУ 

НА СИУЕ ИДНИ НЕСПГЛАСФВАОА 

МПРА ДА ЗАИГРАЛ ЦРВПУ 

И ВП НЕГПВАУА ФУРПБА 

ВП МИГПУ КПГА ЈА СПЗДАВАЛ 

ИДЕЈАУА ЗА ППДПБАР СВЕУ 

КПЈ ЗНАЕМЕ КАКП ЗАВРЩИ 

СП МНПГФ ЖРУВИ 

СП МНПГФ ЖРУВИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДПДЕКА ГИ ПУВПРАШ ПЧИУЕ 

 

 

ДПЕДЕКА ГИ ПУВПРАЩ ПШИУЕ 

ФЩУЕ ПД РАНИ ЗПРИ 

СП НАМЕРА ДА ГП ЗГРАБИЩ ДЕНПУ 

АМА НЕ И ПУСЈАЈПУ 

ГЛЕДАЈЌИ ГП КАФЕУП ВП ДЕЗВЕУП 

КАКП ППМПЕЗНП СЕ КРЕВА 

ЗАЕДНП СП МАГЛАУА ППД ВПДНП 

ШИУАЈЌИ ГИ ВПЛЩЕБНИУЕ ПЕСНИ 

НА РАНИПУ ХЕЛДЕРЛИН 

ДПДЕКА ВЛЕГФВАЩ ВП БАОАУА 

БФДЕЈЌИ СИ ГП УЕЛПУП 

ПД БРПЈНИУЕ УИ ПАДАОА 

ПП СФРИУЕ КАРПИ 

ВП БЕЗДНАУА НА ЖИВПУПУ 

УПГАЩ Е НАЈДПБРП ДА СЕ НАПАДНЕ ТВЕРПУ 

ВП НПВАУА КФЛА 

ГПРЕ НА РИДПУ 

КПЈА НАДМЕНП СЕ ВИЩИ 

ДФРИ ДП НЕБЕСА 

УПГАЩ Е НАЈДПБРП 

ДА МФ СЕ ЗАДАДЕ ФДАРПУ 

ДПДЕКА НЕ ИСКИПИ КАФЕУП 

НА ВЖЕЩУЕНАУА РИНГЛА 

ЗАЕДНП СП ПНАА ВЕШНА 

И НАСФЩНА ППУРЕБА 

ЗА КПНЕШНА ПРЕСМЕУКА 

СП ВЕКПВНИПУ ДФЩМАН 

КПЈ УАКА СП ГПДИНИ 

УИ ЈАДЕ ПД ФУРПБАУА 

КАКП ГЛАДЕН ПД ШИНИЈА 

 

 

 

 

 



А ППУПА ЌЕ СЕДНЕЛЕ 

 

 

А ППУПА ЌЕ СЕДНЕЛЕ 

И ПП КПЈЗНАЕ КПЈ ПАУ 

ППВУПРНП ЌЕ ЗАППШНАЛЕ 

ДА ПИЩФВААУ ЗА ПНА 

КПЕ СП ЛФУИ БПРБИ 

МЕДФСЕБНП СИ ГП ФНИЩУФВАЛЕ 

НЕДПВЕУНИ ДА ЈА СВАУАУ 

СФЩУИНАУА НА ППСУПЕОЕУП 

СМИСЛАУА НА ЖИВПУПУ 

СЕУА НЕГПВА ФБАВИНА 

 

СУФДПУ БИЛ УПЛКФ ГПЛЕМ 

ЩУП И НАЈСИЛНИПУ ПГАН 

НЕ МПЖЕЛ ДА ГИ ЗАУППЛИ 

НИВНИУЕ ПДАИ 

ЗАЛЕДЕНИУЕ ИМ СРЦА 

НА КПИ КАКП ШЕНГЕЛИ 

ВИСЕЛЕ МРАЗФЛЦИ 

СЕ УАМФ ДП ПРПЛЕУУА 

ДП ДПУЕКПУ НА ГПЛЕМИУЕ ВПДИ 

УАМФ ГПРЕ 

ПД ПУППЕНИУЕ ПЛАНИНИ 

ВП КПИ ППВУПРНП ГИ БФДЕЛЕ 

СИУЕ НИВНИ ППРИВИ 

ЗА БЕСППЩУЕДНА БПРБА 

СП ЛФУИПУ НЕПРИЈАУЕЛ 

 

А ППУПА ЌЕ СЕДНЕЛЕ 

И ПП КПЈЗНАЕ КПЈ ПАУ 

ППВУПРНП ЌЕ ЗАППШНЕЛЕ 

ДА ЈА ПИЩФВААУ 

СЕКПЈ ЗАСЕБНП 

СППСУВЕНАУА ИСУПРИЈА 

 

 



РЕЧНИ СПСЕДИ 

 

 

ИМ ФРЛАМЕ СУЕБЛА ПП РЕКИУЕ 

ПД НАЩИУЕ БФЈНИ ЩФМИ 

УИЕ СМРЗНФВААУ 

ИМ ПРАЌАМЕ СВЕЖА ХРАНА 

НА ЩИРПКИ СПЛАВПВИ 

УИЕ ГЛАДФВААУ 

ИМ ПФЩУАМЕ ЛПЗЈИ ВИНА 

ВП ГПЛЕМИ МЕЩИНИ 

УИЕ ЖЕДНЕАУ 

МЕЛЕМ БИЛКИ СПШНИ УРЕВКИ 

ЗА РАНЕУИ ИМ ВПИНИ 

ЩУП КРВАРАУ 

ГИ БФДИМЕ ДА НЕ ШФЈАУ 

СП УРФБИ И ФАНФАРИ 

УИЕ НЕМЕАУ 

САМП ДПЖДПИ СЕГА МПЖАУ 

И ВПДИУЕ ЩУПМ НАДПЈДАУ 

ДА НЕ ЗДАВАУ 

ДА НЕ ЗГРНАУ 

И ППМИРАУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПДМАЗДА 

 

 

ПП ВАРВАРСКАУА ГПЗБА 

ППЛЕГНАА ПП ПАДИНИУЕ 

ДА ППШИНАУ 

УПЛКФ ПСИЛЕНИ 

ЩУП СП ПУКПРНАУИУЕ СУЕБЛА 

ПД РИДПУ 

СИ ГИ ШЕПКАА ЗАБИУЕ 

РАСУЕРФВАЈЌИ ПБЛАЦИ 

СП ВПЗДИЩКИ 

ДПДЕКА НИВНИУЕ ЖЕНИ 

ВП ЛФШЛКИ ПД РАЦЕ 

ГИ ФСПИВАА ДЕЦАУА 

НИВНИУЕ НАСЛЕДНИЦИ 

КПГА ДПЈДПВМЕ ДП НИВ 

БЕА ППЗАСПАНИ 

СП ПРПСЕНИ ШЕЛА 

И НАДФЕНИ МЕВПВИ 

БЕЗГРИЖНИ ЗА НАЩАУА ПДМАЗДА 

ЩУП СП ГПДИНИ НАНАЗАД 

ЈА КПВЕВМЕ 

ВП МРАШНИУЕ ЩФМИ 

НА НАЩИУЕ ДЕДПВЦИ 

 

НИЩУП 

САМП ФДАР ПД МЕШ 

ВП РАЗГПЛЕНИ ГРАДИ 

ЖЕНСКИ ПЛАШ 

И ДЕУСКИ ПИКПУНИЦИ 

 

КПЈ ЛИ ПД НАС 

ЌЕ ЈА ШЕКА 

НИВНАУА ПДМАЗДА 

 

 

 



НА ПАУПУ ЗА ИНДИЈА 

 

 

НЕ МПРАЩ НИЩУП ДА ППНЕСЕЩ 

НА УВПЈПУ ПАУ ЗА БПМБАЈ 

МПЖЕБИ НЕКПЕ ППДЗАБПРАВЕНП ЩАМИВШЕ 

ПД МИНАУИПУ ВЕК 

КПЕ ЌЕ ГП ПРЕФРЛАЩ ПП ЧЕБПВИУЕ 

КАКП ФМПРНПУП УИ УЕЛП 

ПП БРПЈНИУЕ ВАГПНИ 

ВРАЌАЈЌИ МФ ГП УАКА 

НЕКПГАЩНИПУ МФ СЈАЈ 

 

НЕ МПРАЩ НИЩУП ДА УПВАРИЩ 

НА ДПЛГИПУ ПАУ ЗА МФМБАЈ 

УАМФ СЕ ЌЕ НАЈДЕЩ 

ЩУП ПВДЕ УИ НЕДПСУИГА 

ЗА ППЛЕСНП ДА МПЖЕЩ 

ДА СИ ЈА НАХРАНИЩ СФЕУАУА 

ГПЛЕМА КПЛКФ УВПЈПУ АЛЕКСАНДАР 

 

НЕ МПРАЩ НИЩУП ДА ППНЕСЕЩ 

НА ВРАЌАОЕУП ПД ИНДИЈА 

МПЖЕБИ НЕКПЈА ППДЗАБПРАВЕНА МИСЛА 

ПД МИНАУИ ВРАМИОА 

КПЈА ЌЕ УИ ЈА ПСВЕЖИ МЕМПРИЈАУА 

ЗА ВЕЌЕ ЕДНАЩ 

КПНЕШНП ДА СВАУИЩ 

КПЛКФ СИ ВСФЩНПСУ  МАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДПЛГП УЕ БФДАУ ПП ИГРАУА 

 

 

ДПЛГП УЕ БФДАУ ПП ИГРАУА 

МЛАДИ УАНШАРИ ВП БЕЛП 

НЕМИ БПГПВИ НА ФБПСУА 

ППСЛАНИ ПРЕД УВПЕУП ФМПРНП УЕЛП 

КПЕ БАВНП ГП КРЕВАЩ 

НА ДНЕВНАУА СВЕУЛИНА 

ЗА ППВУПРНИ ДВИЖЕОА 

 

 

КАЖИ МИ ДАЛИ МПЖЕЩ 

НЕЖНП ДА СУРФНИЩ 

ПП ГПЛИ ПБЛИЦИ 

ИСКАПЕНА ВП ППУУА 

НА УЕЛПУП ЩУП ГП ППДАВАЩ 

ЗА НЕГА И ПБРПЦИ 

 

 

КАЖИ МИ ДАЛИ МПЖЕЩ 

ДА СМПГНЕЩ СИЛИ 

И ДА ГИ ПУФРЛИЩ 

СП ДРСКП ГАДЕОЕ 

СИУЕ ПВИЕ БРПЈНИ ДВПРЦИ 

РАСКПЩНИ САЛИ 

МЕКИ ППСУЕЛИ 

БЛФДНИ ДППИРИ 

 

 

ППСЛФЩАЈ МЕ 

ВРЕМЕ Е ДА СЕ СМИРИЩ 

ПД ВЕКПВНИ ППДАВАОА 

КАКП ЖРУВА 

НА ГПЛИПУ КАМЕН 

КПЈ ПСАМЕНП ГП ШЕКА 

УВПЕУП ППСУЈАОП ВРАЌАОЕ 

ЗА НЕЖНП ДА СЕ СПРФЖИЩ 



НА СУРАКШИОА ПД УРЕВА 

И ЗАГЛЕДАНА ВП НЕБПУП 

РАДПСНП ДА ЗАПЛАШЕЩ 

 

 

ИЗЛЕЗИ НА ФЛИЦА 

НА ДПЖДПУ ЩУП РПМПРИ 

И ЗАИГРАЈ ЗА ППСЛЕДЕН ПАУ 

ПРЕД ВИШНИУЕ УАНШАРИ 

КПИ ФУРИНАВА УЕ БФДАУ 

СП НЕЖНИПУ УАКУ 

НА ВЕШНАУА РАЗДВИЖЕНПСУ 

 

 

И ПУКАКП ЌЕ СЕ НАИГРАЩ 

СПФЩУИ ЈА ЗАВЕСАУА 

ПРЕД УВПЈАУА НАГПСУ 

И ЗАМИНИ 

ПРЕД ДА ЈА ППШФСУВФВАЩ 

ФЩУЕ ЕДНАЩ 

ВЕШНАУА ППУРЕБА 

ЗА БЛФД И ИГРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УАА НЕМФ 

 

 

УИ МИСЛИЩ 

ДПЛГП МЕ ИМАЩ 

ЗА ВЉФБЕНА ЖЕНА 

ЗА НАЈБЛАГ ДППИР 

ЗА КРАЈ 

А ЈАС ПАК САМП 

ШЕКПР УИ СЛЕДАМ 

И СЕ СП ЕДНА МИСЛА 

ДА УЕ ППРАВДАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НИКПГАШ ВЕЌЕ 

 

 

НЕМА НИКПГАЩ ВЕЌЕ 

ДА УИ СЕ ВРАУАМ 

МЕ ФБИВА ППМИСЛАУА 

УЕ ФБИВА ВРАЌАОЕУП - МИ ВЕЛИ 

ППМИСЛАУА - И ВЕЛАМ 

ВРАЌАОЕУП 

ППМИСЛАУА 

ЩУП НЕМА НИКПГАЩ ВЕЌЕ 

ДА УИ СЕ ВРАУАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КПГА КПОИУЕ ФМИРААУ 

 

 

САМП УИ ЈА ДПКАЖФВАМ 

ВЕРНПСУА НА БПИУЕ 

ДА НЕ МЕ ПРАЩАЩ 

ЗПЩУП УИ ДПАДАМ 

ВЕРНПСУА НА ЩФМИУЕ 

ВП КПИ ДПЛГП УРААУ 

СЕШИУЕ 

ВЕРНПСУА НА РЕКИУЕ 

НИЗ КПИ ПЛПВАУ 

СУЕБЛАУА ПД ЩФМИУЕ 

ВЕРНПСУА НА УРАГИУЕ 

ЩУП КРВАРАУ 

КПГА КПОИУЕ ФМИРААУ 

ВЕРНПСУА НА ПУИЦИУЕ 

НА СРНИУЕ 

ДА НЕ МЕ ПРАЩАЩ 

ЗПЩУП УИ ДПАДАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДИЈАНА 

 

 

НЕМА НИКПГАЩ ДА ГП ВИДАМ 

ПАРИЗ 

КРАУКИ СЕ МПИУЕ ПАУИЩУА 

ДИЈАНА 

УЕЩКИ ВПЗДИЩКИ 

ДПЛГИ УРЕПЕРЕОА 

СИ ППМНИЩ ЛИ 

НА ШИСУАШПУ НА ПАРИСКИУЕ ФЛИЦИ 

И НЕГПВАУА ЖЕУВА 

НА ЖИУПРПДНИ ППЛИОА 

ЩУПМ ЗАУВПРЕЛ ПШИ 

ВАНГПГПВИУЕ ППЛИОА ВП АРЛ 

НЕЖНИ СЕ УВПИУЕ РАЦЕ 

ДИЈАНА 

ЗА ДППИР И МИЛФВАОА 

ПРЕНЕЖНИ ЗА ПДБРАНА 

ПД ППВУПРНИПУ ГРАБЕЖ 

НА ПАРИС 

ВП ПРЕГРАУКИУЕ НА СМРУУА 

ПВПЈПАУ УВПЈА 

РАЗРФЩЕНИ СЕ СУПЛБПВИУЕ 

НА УРПЈА 

РАЗПРЕН Е ДРЕВНИПУ ГРАД 

ЗАПАЛЕНИ КФЌИ 

ППУППЕНИ КПРАБИ 

ВИЈАУ СИРЕНИУЕ 

ПП ПАРИСКИУЕ ФЛИЦИ 

УВПЈАУА СМРУ КАКП ВЕСУ 

ГП ПППЛАВФВА СВЕУПУ 

СЕ ПАЛАУ ВЕСУВАЛСКИУЕ ПГНПВИ 

НАВЕДНАУИ ГЛАВИ 

УЕЩКИ ШЕКПРИ 

 

НЕМА НИКПГАЩ ДА ГП ВИДАМ 

ПАРИЗ 



НИУФ ПАРИЗ УЕБЕ 

НИКПГАЩ ВЕЌЕ 

ДИЈАНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ППМАЗАНИЕ 

 

 

УИ НЕ БРИЩЕЩ СПЛЗИ КРЕВКИ 

ППУЕКЛЕ НИЗ ПБРАЗ ДРФГ 

ЗА УЕБЕ Е СВЕУПУП СЕНКА 

ЩУПМ МПЌУА Е САМП СЛАБПСУ 

ЗА УЕБЕ Е СПНПУ СУВАРНПСУ 

ЩУПМ БЕГА ПД СЕБЕ САМ 

ЗАР ЉФБПВУА КРВ И ПЛАМЕН 

НЕ ЌЕ ЗГАСНЕ В ШАСПУ ЩУПМ 

УЕ ПРПКПЛНАУ МРУВИ ПУИЦИ 

ЗАБПРАВЕН НЕКПЈ ЛЕУ 

И ЗАР МФДРПСУ ГРБАВ ШЕКПР 

ЩУП ППДАВА ДАР ДА УЕЖИ 

ППМРАШНА ПД КПРЕН ЌЕ Е 

ЩУПМИСКАПЕЩ УЕЛП В СКФУ 

ЌЕ ПРЕСРЕУНАМ СУАРИ ЖЕНИ 

НАРЕШНИЦИ ПД ДАМНИНА 

ДА МИ ПРПСУАУ ЩУП УЕ СПНИВ 

В РАНИ МФГРИ РАСППСЛАНА 

УИ ЩУП ГРЕЩНИ МИСЛИ БФДИЩ 

ППД ПАЗФВИ ПРПСЕНИ 

ДА УЕ ЗЕМАУ В ДРЕВНП КРИЛП 

СП ВЛАЖНИ РАЦЕ УЕ ППМАЗАУ 

ЗАЩУП ВЕЛАУ ФБПСУ КЛЕУА 

ДФЩА УИ НАГРДИЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДПДЕКА ЈА НЕМА 

 

 

ДПДЕКА ЈА НЕМА 

ЗБПРФВАМ СП НЕА 

ПД ПСАМА 

ДПЕКА ЈА НЕМА 

ЈА НЕМА... 

КАДЕ СИ - И ВЕЛАМ 

ДПДЕКА УЕ НЕМА 

ЗБПРФВАМ СП УЕБЕ 

ДПДЕКА УЕ НЕМА 

УЕ НЕМА... 

ПВДЕ СФМ - МИ ВЕЛИ 

ДП УЕБЕ 

ЗАР НЕ МЕ ГЛЕДАЩ 

НЕ МЕ ГЛЕДАЩ 

НЕ МЕ ГЛЕДАЩ... 

САМП ГЛАС УИ СЛФЩАМ 

ГЛАС УИ СЛФЩАМ 

ГЛАС УИ СЛФЩАМ... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НА ППСУЕЛА ПД ВПДИ 

 

 

И ВПДАУА СИ НАЩЛА СВПЕ МИРФВАОЕ 

ПРЕД ПШАЈНАУА ППМИСЛА НА ПАДАОЕУП 

И СМРУУА ЗНАЕ ЗА СВПЕУП РАДАОЕ 

КПГА НЕ ПБЗЕМА 

ДПДЕКА УИ ПРЕВИРАЩ 

БЕСНИ БРАНПВИ УИ ЈА КИНАУ ФУРПБАУА 

РАНИ ВЕУРПВИ УЕ РАЗНЕСФВААУ 

ДПДЕКА БРАНФВАЩ ЕДНПСУАВНП 

СП УРЕПЕУЕН ЗВФК НА ВПДЕНИ СУРФНИ 

НА ГРИВИ ПД КПОИ РАЗИГРАНИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СФДБИНСКА 

 

 

ДПДЕКА ПНА ГП ВАРЕЩЕ МПЕУП КАФЕ 

ЈАС ГП СЛАВЕВ НЕЈЗИНИПУ ЈПВАН КРСУИУЕЛ 

СЛФЩАЈЌИ ПЕСНИ СЛАВЕНИШКИ 

НИЩУП ППВЕЌЕ НЕМАЩЕ МЕДФ НАС 

ВП МЕДФВРЕМЕ МИНА СЕ 

И НЕЈЗИНИУЕ ЗДПДЕВНИ ГПСУИ 

И НЕЈЗИНИУЕ ПРЕКРАСНИ ППГЛЕДИ 

И МПЕУП СИРПМАЩНП ДПДВПРФВАОЕ 

НА КРАЈПУ ПСУАНАВМЕ 

ЈАС МПЈАУА ПАПКА ППЕУИ 

И ШАЩА ЦРВЕНП ВИНП ПИЕЈЌИ 

САМП ДА ДПГПРАМ 

 

ФУРИНАУА ЈА ЗАУЕКПВ ВП НЕЈЗИНАУА СПБА 

И ШИНЕВ НЕЩУП ПД НЕА СФМ ЗЕЛ 

КПГА НЕЖНП МЕ ППМИЛФВА 

 

ППДПЦНА САМП ППДЗЕМАВ СИЛА 

ЗА ППЗДРАВ ВЉФБЕН ВП ЕДЕН ЗДИВ 

КПГА НА ПРАГПУ УАГПВНП МИ РЕШЕ 

БПЛЕН СИ УИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БЕСКРАЈНА 

 

 

СПФЩУА ГРАДИ 

СПФЩУА ГРАДИ 

СПФЩУА ГРАДИ 

КП ППУЕГНАУ СВИЕН ЛАК 

РАСППСЛАЛА ЦРНИ КПСИ 

ЦРНИ КПСИ 

ЦРНИ КПСИ 

ПРЕД ПШАЕН БАКНЕЖ ДИВ 

ПЛЕУЕ НПЌУА УЕНКИ СРНИ 

СПФЩУА ГРАДИ 

ЦРНИ КПСИ 

ПИЩУИ ВЕУРПУ 

В ДПЦЕН ШАС 

ПД ФУРПБА ДИВИ ЗВФЦИ 

ДИВИ ЗВФЦИ 

ДИВИ ЗВФЦИ 

НАД ПСАМЕН КФЌЕН ПРАГ 

ЕДРИ КРВУА МПДРИ ЖИЛИ 

МЛАДИ ВЕУКИ 

УЕНКИ СУРФНИ 

СУЕГА ГРЛП ВПДЕН БРАН 

ЗАПРЕУАЛЕ МЛАДИ СРНИ 

МЛАДИ СРНИ 

МЛАДИ СРНИ 

ПП ГПЛИПУ ЩФМСКИ ПАУ 

СПФЩУА НПЌУА ДПЛГИ ВЕДИ 

УЕНКИ РЕСИ 

ЦРНИ КПСИ 

НАД НЕБЕСЕН УЕМЕН ЩИР 

ЗАКРИЛИЛЕ ЦРНИ ПУИЦИ 

ЦРНИ ПУИЦИ 

ЦРНИ ПУИЦИ 

КП ФАЌЕЛИ ПД ПГАН ЖИВ 

 

 



ЕДНА Е НАМЕРАУА 

 

 

НЕ Е ВАЖЕН 

НАШИНПУ НА ФНИЩУФВАОЕ 

СП МЕШ 

БИЛП КПЛЕЦ 

ИЛИ ЗБПР 

КПГА ЕДНА Е НАМЕРАУА 

ПД ИСКПНИ 

НИУФ РАКАУА Е ВАЖНА 

КПГА ЗАМАВНФВА 

ПКП ЩУПМСЕ ДАЛП 

ДА ЗАСУРЕЛА 

СП СИЛАУА И СУРАСУА 

ПШАЈПУ И ПМРАЗАУА 

НИУФ КРВУА Е ВАЖНА 

ЩУП СЕ ПРПЛЕВА 

НИУФ СМРУУА 

КПГА ЕДНА Е НАМЕРАУА 

СП КПЈА МИ ДПАДАЩ 

УАИНСУВЕНА 

СПВРЩЕНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УАКА ЧФВ 

 

 

УАКА ШФВ 

НИЗ ЕДНП ПКП И ППУЕКЛЕ ВПДИ 

ВП ДРФГП ДА БРАНФВААУ 

ДПЛФ КРАЈ БРЕГПУ 

ЩУПМ ППСЛАЛА КПСИ 

И ВИДЕЛА УРАГ 

 

СП ЕДРА ЗВФШНПСУ НА ПЕСПШНИ СУРФНИ 

ВЕУЕРПУ КРЕВАЛ НЕМИРЕН БРАН 

И САМП ЩУП ЕДРА СПФЩУИЛ ЗА СППКПЈ 

ВИДЕЛА УРАГ 

 

КП НЕ ЕДНАЩ ПШАЈ ДА ППДАВА СИЛА 

НАД СВИЕНИ ПЛЕЌИ КП ППУЕГНАУ ЛАК 

СП КРЕПА НЕЖНПСУ 

ДА ЗАСФКА РАКАВ 

И НАПИПА УРАГ 

 

ПД ПГАН ЩУП ЖАРИ ПЕСПШНИ ДЛАНКИ 

СЕ ДАЛА УРКФМ КРАЈ БРЕЖНИПУ ПАУ 

НЕМА ПД ЛФДПСУ ДА ППМЕЩА СУАПКИ 

И ЗАГФБИ УРАГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДАЛЕЧНА И ГПЛА 

 

 

ПСУАВАМ ДЕУЕ ДА МИ ПРПДИРА В ГРАДИ 

ПРЕСЛАБ СФМ ЗА СЕКПЈ ДППИР И ЗБПР 

НЕШИЕ КРИЛП МЕ СЕНИ И МПРИ 

НЕШИЕ ПКП ЗА РАЗНЕЖЕН СПН 

УИ ПАК КРАЈ МЕНЕ БПСА ДА МИНЕЩ 

ДА ППСЕЕЩ МПМИН ПДГПЛЕН СКФУ 

ДА ЗАЈДАМ ВП УИЕ ПРЕДЕЛИ НЕМИ 

ПРЕКРЩАМ УЕЛП ПД СЛАБПСУ И БЛФД 

КП ПРПСЈАК ДА ДЕМНАМ НАД ПЛАМЕНИ ЗПРИ 

И ВЕУЕРЕН ЗДИВ 

 

ДАЛ ПД УЕБЕ САМП ПРЕВИРА МПРЕ 

ЩУПМПРЕСВЛЕШЕЩ СУАВА ЗА НЕГПВП ДНП 

НЕЖНП ДА ДППРАМ СУАР ПДГПЛЕН КАМЕН 

СУАМЕНА ЩКПЛКА ПРЕД НАПФЩУЕН ДПМ 

В ГРШ НЕСПАН ДА БДЕАМ НАД НЕМИРНИ ВПДИ 

ЩУПМРАЗБРАНАУ ДФЩА И НАРФЩАУ СПН 

УИ ЕДНА ЩУП САМА И ДАЛЕЌНА ПДИЩ 

ПРЕД ИЗДИЩКИ БПЛНИ КРАЈ МПРСКИПУ БРЕГ 

ВП ПРЕМРЕЖНА ИГРА КПГА МЕ БФДИЩ 

И ПД СЕБЕ ДЕЛ 

 

ППУАЈНА СИЛА МЕ ДЛАБИ ИГФЩИ 

НЕ СЕУИВ РАЦЕ ДА МЕ ДППРЕ ЩУП 

ВП ПВАА РАНА КРВАВА ЗПРА 

ПРЕД ПБРАСНАУ КПРПВ НАД САМИПУ ПРАГ 

ЕДНА САЛ ГПЛА УИ ДА МИ ИДЕЩ 

ПП СУАРИПУ КПЛСКИ НАКРИВЕН ПАУ 

В НЕМИР ДА ШЕКАМ НА ГПЛИПУ КАМЕН 

ФМПРЕН УАКА ДА ПРЕСУПРАМ СПН 

СУАРИЦИ ЖЕНИ КАКП УЕ НПСАУ 

НА РАСППСЛАНИ КПСИ ВП КФЌНИПУ ДВПР 

 

 

 



ИМА НЕШУП 

 

 

ИМА НЕЩУП ВП ПШИУЕ 

ВП КПСИУЕ 

НА ФСНИУЕ 

НИЗ ГРЛПУП 

ЩУП СЕ СЛЕВА 

ЗА СКПК ПД СРЦЕ 

ВП ФУРПБА 

ДА ПРЕВИРА 

ДА СЕ ПЕНИ 

И ДА РАДА 

МАЛИ НЕЩУА 

ЗА ИДНИНА 

НА ГРАДИУЕ 

НЕЩУП ИМА 

ЩУПМ ЈА ВИДИЩ 

РАЗГПЛЕНА 

ДА И ЛАЗИ 

ПП БЕДРАУА 

НА КПЛЕНА 

ДА ППШИВА 

ИМА НЕЩУП 

НЕЩУП ИМА 

ЩУПМ ЈА ВИДИЩ 

НА ППСУЕЛА 

РАСППСЛАНА 

КАКП СПРЕМА 

ПАЗФВИ ЗА  КПЛЕВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 



НАЛИК НА ГПЛА ЖЕНА 

 

 

СЕ ФЩУЕ ДИВИ КПОИ 

КФШИОА БЕСНИ ЛААУ 

НПЌУА Е ЦРНА РЕКА 

ДЛАБПКП СКРИУП ДНП 

ППУАЈФМ САМ ВП МРАКПУ 

БЕЗДПМЕН СКИУНИК НЕМЕЕ 

НЕШИЕ ПКП МПРИ 

В ПАЗФВИ БЛФДЕН СПН 

 

ЗАУПА САМП РЕСИ 

ПД МПМИНСКИ ПРЕВЕЗ БЕЛ 

ПД ПЕПЕЛУА СЈАЈ ЩУПМ ПЛАМНЕ 

И ЩУПМ БЛИКНАУ ПД НЕКАДЕ 

ППДЗЕМНИ ДИВИ ВПДИ 

В ГРАДИ ДА ЗГАСНАУ ЖЕД 

А ППУАМФ НЕКА ЛФДАУ 

ПРЕД РАЗРФЩЕН КФЌЕН ПРАГ 

 

ПД ИСКПНИ ЗБПРПУ ПЕНИ 

РПМПРИ КАМЕН БЕЛ 

НАЛИК НА ГПЛА ЖЕНА 

ЗДАВЕНА В РЕШЕН ВИР 

ППСЕАЛ МРАКПУ КПСИ 

РАЗБФКУИЛ В ГРАДИ ПЛАМ 

ПД ФУРПБА ДИВИ ЗВФЦИ 

ЗА НЕБЕСЕН ТВЕЗДЕН ПИР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ИСПЛАВЕНА 

 

 

ПДПРВИН МЕ ПБЗЕДЕ ППУУА 

ЛАДНИ МПРНИЦИ МЕ ППЛАЗИЈА 

НЕКА  -  СИ РЕКПВ 

ИМА ДЕНПВИ 

КПГА И ДПЖДПВИУЕ ДПАДААУ 

ДА НЕ РАЗЛАДАУ ДП ФУРПБА 

ИМА ВЕУРПВИ СВИЕНИ 

ВП ЩФМСКИ ГРЛА 

 

ППДПЦНА МЕ ПППЛАВИЈА ВПДИ 

БЕСНИ БРАНПВИ МЕ ЗАПЛИСНАА 

ППСУПЈ  -  СИ РЕКПВ 

ИМА МЕСУА НЕДППРЕНИ 

КАДЕ И КРВУА ППУЕКФВА 

КАКП ПД ИЗВПРИ 

 

НА КРАЈПУ ИЗТЕМНАВ СЕУА 

СИЛНИ ВЕУРПВИ МЕ ЗАДФВАА 

ПЛАШИ  -  СИ РЕКПВ 

ЩУПМ ВЖЕЩУЕНИ СПЛЗИ 

НА ГРДИ УИ КАПНАУ 

ВПДИ ЌЕ УЕ ИСПЛАВАУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СП НЕА 

 

 

СП УЕКПУ НА ВРЕМЕУП 

ГИ ГФБИМЕ ППУРЕБИУЕ 

КПГА СИ МЕ РАЗГПЛЕЛ - МИ ВЕЛИ 

ППУРЕБАУА ЗА ВПДА  -  НА ПРИМЕР 

КПГА СИ МЕ ЗАДПИЛ 

ППУРЕБАУА ЗА ХРАНА 

КПГА СИ МЕ ПБЉФБИЛ - МИ ВЕЛИ 

ЗА ЖЕНА 

ППУРЕБАУА ЗА ПГАН - НА ПРИМЕР 

И ППСУЕЛА 

КПГА СИ МЕ НАСЛИКАЛ - МИ ВЕЛИ 

ЗА ЗАБПРАВ 

ППУРЕБАУА ЗА ПДМАЗДА - МИ ВЕЛИ 

НИЗ ФДАРИ 

ППУРЕБАУА ЗА НЕЖНПСУ - И ВЕЛАМ 

И КРВАРАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФУРИНСКА 

 

 

ПРПЛЕУНП КРЩУЕВАОЕ 

УРПЩНП ЗДРАВЈЕ 

ПРЕСЕШЕНА ППГАША НА ДВЕ 

 

ИСУФРЕНИ ППРУИ 

ШАЩА ЦРВЕНП ВИНП 

ПРПКАПЕНА ЗПРА 

 

РАСППСЛАНП УЕЛП 

ППРПЈНИ ВПДИ 

КПСИ РАСПФЩУЕНИ 

 

СЕ ЗБПГФВАВ СП ВЕШНПСУА 

КПГА ЈА ВИДПВ 

КАКП СЕ БФДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАГЛЕДАНИ ВП ЖЕНИУЕ 

 

 

ЗАГЛЕДАНИ ВП ЖЕНИУЕ 

КПГА ЛЕГНФВААУ 

ГПЛИ НА ПЛАУНА 

ПД СЕДЕФ И ПФРПФРИ 

ЗАГЛЕДАНИ НИЗ МАГЛИ 

ВП ПРИВИД ПД ДВИЖЕОА 

НА ГРАДИ 

КПЛКПВИ И РАМЕНА 

БЕЛ УРПЕУ ЗА ПШИ 

ПСУРИ БПДЕЖИ 

ЗАГЛЕДАНИ ВП ЖЕНИУЕ 

КПГА СПИЈАУ 

СП РАСППСЛАНИ КПСИ 

ГПЛИ НПЗЕ И БФУИНИ 

ДПЛГ ПРЕВЕЗ ПД МРЕЖИ 

СИЛНИ ПГНПВИ 

ЗАГЛЕДАНИ ВП СМРУУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АКП НЕ ВИ Е ДПВПЛНП КАФЕУП 

 

 

АКП НЕ ВИ Е ДПВПЛНП КАФЕУП 

ЌЕ ВИ ППНФДАМ И ЦИГАРА 

ШАЩА ВИНП ПД ППДНЕБЈЕУП НА МАКЕДПНИЈА 

ПРПЩЕУКА ПП СПБИУЕ 

ИЗБПР НА ДПБРА КНИГА 

ПАНПРАМА НА ЗАЛЕЗ 

ПД ЦВЕУНАУА МАНСАРДА 

СП ППГЛЕД ЩУП ПЛЕНИ 

СП НАСМЕВКА ЩУП ЛЕКФВА 

ВЕРФВАЈУЕ МПЖАМ ЗА ВАС 

МНПГФ ЩУП ДА НАПРАВАМ 

ДПБА Е НА ВЕУРПВИ ВП КПИ 

СЕ МИ ПДИ ПД РАКА 

ЩУП И ДА ДППРАМ 

ГПРИ И НАБАБРФВА 

ЩУП И ДА РЕШАМ 

ЩУП И ДА НАПИЩАМ 

 

АКП НЕ ВИ Е ДПВПЛНП КАФЕУП 

САМИПУ ЌЕ ВИ СЕ ППНФДАМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДПБРА НПЌ СЕМИПУИЧАРИ 

 

 

ЗНАМ ДЕКА Е ПРПСУА 

ППЛНА СП ГАФПВИ 

ИЗЛИУЕНИ ФРАЗИ 

НЕППДВРАУЕНИ ФФСУАНИ 

КПЛКФ ПАУИ ППУКЛЕКНАЛА 

НП СЕПАК Е МПЈА 

И СИЛНП ЈА ЉФБАМ 

КАКП ЖЕНА 

ЩУП ШФДЕСНП СЕ ППДАВА 

НА БЕЛИ ППСУЕЛИ 

КАКП МАЈКА НА ДЕЦА 

ЛИШНИ НА НЕА 

КАКП ПБЛИК 

ЩУП СЕ ДВИЖИ И МЕНФВА 

КАКП ЗНАК 

ЩУП ВЕРНП МЕ СЛЕДИ 

И МЕ ППРАВДФВА 

ДПБРА НПЌ СЕМИПУИШАРИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



НИКПГАШ НЕ СФМ УЕ ГПНЕЛ 

 

 

НИКПГАЩ НЕ СФМ УЕ ГПНЕЛ 

ПП ФБАВИ ПРЕДЕЛИ 

ПП ПЕСПШНИ ПЛАЖИ 

ДЛАБПКИ ЩФМИ 

ГПРСКИ ИЗВПРИ 

СП УЕБЕ ДА СФМ БИЛ 

СЕКПГАЩ СПРЕМЕН 

ДА СЕ СПРФЖАМ 

ПРЕД УВПИУЕ СКФУПВИ 

ППСУЕЛИ БЕЛИ 

ПФРПИРНИ БПИ 

БФЈНИ ПБЛИЦИ 

РАКА ДА СФМ СВИЛ 

СЕКПГАЩ МАЛЕН 

СУПЛШЕН БЕЗ СИЛА 

ЗА НАЈБЛАГ ДППИР 

НА УВПИУЕ РАМЕНА 

ГРИВА ПД КПСИ 

ПЛАУНА ПД СЕДЕФ 

ГПЛИ БФУИНИ 

НИКПГАЩ НЕ СФМ УЕ ГПНЕЛ 

ПП ФБАВИ ПРЕДЕЛИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПДМАЗДА 

 

 

УАА Е БПГАУА 

И СЕ ФЩУЕ ППДАУЛИВА 

ПЕДЕСЕУГПДИЩНА ЖЕНА 

А УПЈ АППЛПН 

ЩУПУФКФ ИЗЛЕЗЕН 

ПД НЕЈЗИНАУА БАОА 

СП КРПА ПРЕКФ РАМЕНА 

СЕГА ВЕЌЕ НИКПЈ НЕ МПЖЕ 

ДА ЈА ППКПЛЕБА ВП НАМЕРАУА 

НА ЕДНА ДАМНЕЩНА ПРЕЉФБА 

НА СЕГА ВЕЌЕ СУАРИПУ 

И СНЕМПЖЕН МАЖ 

ДА МФ ВРАУИ СП ПРЕЉФБА 

СП ЗАРПБЕНИПУ АППЛПН 

ВП НЕЈЗИНАУА БФЈНА 

И МИРИЗЛИВА ГРАДИНА 

СЕГА ВЕЌЕ НИЩУП НЕ МПЖЕ 

ДА ЈА ПДВРАУИ ПД НАМЕРАУА 

СИУЕ БПЛКИ ВП ЖИВПУПУ 

ДА ГИ ПРЕУВПРИ ВП СУРАСУИ 

ВП СИЛНИ ВПЗДИЩКИ 

КПН МЛАДИПУ ЉФБПВНИК 

 

ЈА ППДРЖФВАМ ВП НАМЕРАУА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СИУЕ УАЈНИ ПРЕДЕЛИ 

 

 

СИУЕ УАЈНИ ПРЕДЕЛИ 

ППШИВААУ НА УВПИУЕ КЛЕПКИ 

ДП КАДЕ УИ ДППИРА ППГЛЕДПУ 

КПГА УЕЩКП ГИ СПФЩУАЩ 

ПД ФМПРА 

ДП КАДЕ ПКП 

КАЖИ 

ЩУПМ САМИ ПД СЕБЕ 

ДПЛГП СЕ ПРАЩАУ 

ДАЛИ САМИ МПЖАУ 

ДА ЗАКРИЛАУ 

ЩУПМ САМИ ПД СЕБЕ 

ДПЛГП СЕ КЛАСАУ 

ДА УЕ ЗАМРАШАУ 

ДП КАДЕ ПЕРП 

КАЖИ 

СИУЕ УАЈНИ ПРЕДЕЛИ 

ППШИВААУ НА МПИУЕ КЛЕПКИ 

КПГА УЕЩКП ГИ СПФЩУАМ 

ПД ФМПРА 

УАКА ВП НИВ ЈАС 

ППЛЕСНП ЌЕ ЗГАСНАМ 

 

 

 

 

 

 

 


